
ISSN 2719-308X

U R Z Ę D O W Y 
W Y K A Z  D R U K Ó W
WYDANYCH  W  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

przewodnik bibliograficzny
biblioteka narodowa

R. 75(87)        Warszawa, 23–31 grudnia 2019 r.        Nr 52        Poz. 37771–38349

ISSN 1689-6521

R. 76 (88)     Warszawa, 30 marca – 5 kwietnia 2020 r.     Nr 13     Poz. 12345–12489

	 0	 DZIAŁ	OGÓLNY.	Nauka	i	wiedza.	Bibliologia.	
Informacja.	Bibliografia.	Bibliotekarstwo.	
Organizacje.	Muzea	

	 0/9(03)	 Encyklopedie	i	leksykony	o	treści	ogólnej
	 004	 Informatyka
	 005	 Zarządzanie
	 07	 Mass	media.	Środki	masowego	przekazu.	

Medioznawstwo
	 1	 FILOZOFIA
	 159.9	 Psychologia
	 2	 RELIGIA.	TEOLOGIA
	 27	 Chrześcijaństwo.	Kościoły	chrześcijańskie
	 272	 Katolicyzm.	Kościół	rzymskokatolicki
	 3	 NAUKI	SPOŁECZNE
	 30	 Metodologia	nauk	społecznych.	Polityka	

społeczna.	Gender	studies.	Socjografia
	 311+314	 Statystyka.	Demografia
	 316	 Socjologia
	 32	 Nauki	polityczne.	Polityka
	 33	 Nauki	ekonomiczne.	Praca.	Gospodarka	

regionalna.	Spółdzielczość
	 336	 Finanse.	Podatki
	 338/339	 Gospodarka	narodowa.	Handel.	Gospodarka	

światowa
	 338.48	 Turystyka
	 34+351/354	 Prawo.	Administracja	publiczna
	 355/359	 Wojskowość.	Nauki	wojskowe.	Sztuka	wojenna.	

Siły	zbrojne
	 36	 Opieka	społeczna.	Ubezpieczenia.	

Konsumeryzm
	 37	 Oświata.Wychowanie.	Szkolnictwo
	 39	 Etnografia
	 5	 MATEMATYKA.	NAUKI	PRZYRODNICZE
	 502/504	 Nauka	o	środowisku.	Ochrona	i	zagrożenie	

środowiska
	 51	 Matematyka
	 52	 Astronomia.	Astrofizyka.	Geodezja.	Kartografia
	 53	 Fizyka
	 54	 Chemia.	Krystalografia.	Mineralogia
	 55	 Geologia.	Meteorologia.	Hydrologia
	 56/59	 Paleontologia.	Biologia.	Botanika.	Zoologia
	 6	 NAUKI	STOSOWANE.	MEDYCYNA.	

TECHNIKA.	ROLNICTWO
	 60	 Biotechnologia
	 61	 Medycyna
	 62	 Technika

	 622	 Górnictwo
	 629	 Technika	środków	transportu
	 63	 Rolnictwo
	 630	 Leśnictwo
	 631/635	 Uprawa	roślin.	Ogrodnictwo
	 636/639	 Zootechnika.Weterynaria
	 64	 Gospodarstwo	domowe.	Hotelarstwo.	

Gastronomia
	 65	 Telekomunikacja.	Przemysł	poligraficzny.	

Działalność	wydawnicza
	 656	 Organizacja	transportu
	 657	 Rachunkowość.	Księgowość
	 658	 Organizacja	przedsiębiorstw.	Organizacja	

i	technika	handlu
	 659	 Reklama.	Public	relations
	 66/68	 Przemysł.	Rzemiosło
	 69	 Przemysł	budowlany
	 7	 SZTUKA.	ROZRYWKI.	SPORT
	 71	 Planowanie	przestrzenne.	Urbanistyka.	

Architektura	krajobrazu
	 72	 Architektura
	 73/76	 Sztuki	plastyczne.	Rzeźba.	Rysunek.	

Rzemiosło	artystyczne.	Malarstwo.	Grafika
	 77	 Fotografia
	 78	 Muzyka
	 79	 Rozrywki	towarzyskie.	Taniec.	Zabawy.	Gry
	 791/792	 Film.	Teatr
	 796/799	 Sport.	Kultura	fizyczna
	 8	 JĘZYKOZNAWSTWO.	NAUKA	

O	LITERATURZE.	LITERATURA	PIĘKNA
	 80/81	 Filologia.	Językoznawstwo.	Języki
	 82(091)+82.01/.09	 Nauka	o	literaturze.	Historia	literatury.	

Teoria	literatury
	 82-1/-9	 Literatura	piękna
	 821.162.1-1/-9	 Literatura	polska
	 82-93	 Literatura	piękna	dla	dzieci	i	młodzieży	

Literatura	popularnonaukowa	dla	dzieci	
i	młodzieży

	 9	 ARCHEOLOGIA.	GEOGRAFIA.	
BIOGRAFIE.	HISTORIA

	 902/904	 Archeologia
	 91	 Geografia
	 913(438)	 Geografia	Polski
	 929	 Biografie.	Pamiętniki.	Genealogia.	Heraldyka
	 93/94	 Historia.	Historiografia.	Archiwistyka
	 94(438)	 Historia	Polski

WYKAZ DZIAŁÓW UKD



0 DZIAŁ OGÓLNY. Nauka i wiedza. Bibliologia. Informacja.
Bibliografia. Bibliotekarstwo. Organizacje. Muzea

OSSOLINEUM
Katalog druków śląskich XV-XVIII wieku ze zbiorów Zakładu Narodowego im. Ossolińskich / opracowała Małgorzata Minkow-
ska. – Wydanie pierwsze. – Wrocław : Wydawnictwo Ossolineum, 2020. – 287 strony, XVI kart tablic : faksymilia ; 25 cm. – (Osso
Wczoraj i Dziś)

Indeksy.
ISBN 978-83-66267-12-1 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Katalog zbiorów
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Ossolineum ; Proweniencja (bibliotekoznawstwo) ; Silesiaca ; Starodruki ; Zbiory biblioteczne ; Wrocław (woj. dolnośląskie) ; Śląsk ;

1401-1800
Ujęcie / dziedzina: Bibliotekarstwo, archiwistyka, muzealnictwo

094/096
017.1/.2
9911461718905606 2020/12345

SWÓŁ, Jan: Dębicki Sokół. Cz. 1 = poz. 12407

004 Informatyka

SELFIND = poz. 12384

005 Zarządzanie

KONTROLA zarządcza w placówce oświatowej 2019 = poz. 12386

07 Mass media. Środki masowego przekazu. Medioznawstwo

STRITTMATTER, Kai: Chiny 5.0 = poz. 12374

WASIELEWSKI, Maciej: Niewidzialna ręka = poz. 12373

1 FILOZOFIA
BAŁANDYNOWICZ, Andrzej (1952- )
Człowiek cząstką wszechświata / Andrzej Bałandynowicz. – Warszawa : Difin, 2019. – 566 stron : ilustracje ; 24 cm.

Bibliografia na stronach 563-566.
Finansowanie: Fundacja Nowe Teraz
ISBN 978-83-8085-954-8 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Opracowanie
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Antropologia filozoficzna ; Człowieczeństwo ; Etyka ; Wszechświat ; Wartość
Ujęcie / dziedzina: Filozofia i etyka

121
9911322856405606 2020/12346

BAŁANDYNOWICZ, Andrzej (1952- )
Człowiek cząstką wszechświata / Andrzej Bałandynowicz. – Warszawa : Difin, 2019. – 566 stron : ilustracje ; 24 cm.

Bibliografia na stronach 563-566.
Finansowanie: Fundacja Nowe Teraz
ISBN 978-83-8085-862-6 (oprawa miękka) : zł 99
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Opracowanie
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Antropologia filozoficzna ; Człowieczeństwo ; Etyka ; Wszechświat ; Wartość
Ujęcie / dziedzina: Filozofia i etyka

121
9911322815605606 2020/12347

FLUSSER, Vilém (1920-1991)
Kultura pisma : z filozofii słowa i obrazu / Vilém Flusser ; przełożył i posłowiem opatrzył Przemysław Wiatr. – Dane tekstowe
(Plik tekstowy PDF : 1,35 MB). – Warszawa : Wydawnictwo Aletheia, 2018.

2



Tytuł z ekranu tytułowego. – Tekst tłumaczony z języka angielskiego.
Finansowanie: Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-65680-41-9
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Antologia ; Esej
Czas powstania dzieła: 1970-1989, 2018
Temat: Filozofia kultury ; Kultura audiowizualna ; Kultura czytania i pisania ; Środki masowego przekazu
Ujęcie / dziedzina: Filozofia i etyka

130.2
316.77
(0.034)
9911406070605606 2020/12348

ORTEGA Y GASSET, José (1883-1955)
Idee, przeświadczenia, historia / José Ortega y Gasset ; przełożył Ireneusz Kania. – Dane tekstowe (Plik tekstowy PDF : 1,18 MB).
– Warszawa : Wydawnictwo Aletheia, 2019.

Tytuł z ekranu tytułowego.
Finansowanie: Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-65680-49-5
Typ: E-booki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Antologia ; Esej
Czas powstania dzieła: 1927-1942, 2019
Temat: Filozofia polityczna ; Filozofia społeczna ; Filozofia współczesna ; Historiozofia ; Idea (filozofia) ; Poznanie
Ujęcie / dziedzina: Filozofia i etyka

141.7
(0.034)
9911406070105606 2020/12349

Polski graficzny obraz świata obszarów działalności ludzkiej dla wszystkich mieszkańców Ziemi szukających zaspokojenia
atrybutów i osiągnięcia upragnionych celów : praca zbiorowa / redakcja Jadwiga Strzyżewska. – Wydanie autorskie. – Poznań :
[Jadwiga Strzyżewska], 2018/2019. – 10 stron : ilustracja ; 30 cm.

Nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
ISBN 978-83-921581-9-6 (oprawa miękka) 978-83-921518-9-0 (błędny)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka ; Poezja
Gatunek: Broszura ; Esej ; Wiersze
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Wszechświat
Ujęcie / dziedzina: Filozofia i etyka

1
821.162.1-4
9910357003205606 2020/12350

STRZYŻEWSKA, Jadwiga
Suplement do Polskiego graficznego obrazu świata obszarów działalności ludzkiej / Jadwiga Strzyżewska. – Wydanie autorskie.
– Poznań : [Jadwiga Strzyżewska], 2019. – 13 stron : ilustracja ; 30 cm.

Nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
ISBN 978-83-921581-4-1 (oprawa miękka) 978-83-921518-4-1 (błędny)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Esej
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Wszechświat ; Wychowanie seksualne ; Polska ; 2019
Ujęcie / dziedzina: Filozofia i etyka ; Socjologia i społeczeństwo

1
613.88
9910808155505606 2020/12351

CZYNNIK X = poz. 12371

159.9 Psychologia

KACZMARZYK, Marek: Unikat = poz. 12394

KACZMARZYK, Marek: Unikat = poz. 12395

ROZWÓD? Przemyśl to = poz. 12372

3



2 RELIGIA. TEOLOGIA

27 Chrześcijaństwo. Kościoły chrześcijańskie

BIBLIA. NT. List św. Judy Apostoła (pol.)
Biblia Hosanna : przekład dosłowny z komentarzem. List Judy / [z języka greckiego przetłumaczył i komentarzem opatrzył:
Przemysław Gola]. – Wydanie pierwsze, BH1. – Rokitno Szlacheckie : Praktyka.net Sp. z o.o. : pod patronatem Szkoły Biblijnej
”Hosanna”, 2020. – 19 stron ; 21 cm.

ISBN 978-83-957105-0-6 (oprawa miękka ; Praktyka)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Broszura ; Komentarz ; Księgi święte
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Biblia. NT. List św. Judy Apostoła ; Chrześcijaństwo
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

27-248.3/.8
9911459840105606 2020/12352

272 Katolicyzm. Kościół rzymskokatolicki

Biuletyn katechetyczny : wydanie specjalne / [zespół redakcyjny: ks. dr Robert Kaczmarek, ks. Jacek Błaszczok, Małgorzata
Krzeszowska] ; Wydział Katechetyczny. Archidiecezja Katowicka. Kuria Metropolitalna. – Katowice : Wydawnictwo Emmanuel,
c⃝ 2018. – 47, [1] strona : fotografie ; 21 cm.

Część prac w języku niemieckim. Część prac tłumaczona z języka niemieckiego.
Bibliografia prac Romana Buchty na stronach 35-40.
ISBN 978-83-66069-05-3 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe ; Publikacje religijne
Gatunek: Broszura ; Miscellanea
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Buchta, Roman (1968- ) ; Katecheci ; Katecheza ; Katolicyzm ; Mistagogia ; Prezbiterzy ; Katowice (woj. śląskie) ; 1968-2018
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-722.5
37.016:272
9911344324705606 2020/12353

CHMIELEWSKI, Marek (1959- )
Droga krzyżowa : osiem rozważań / ks. Marek Chmielewski. – Poznań : Wydawnictwo Monumen, copyright 2020. – 154, [2]
strony ; 21 cm. – (Biblioteka Miesięcznika Egzorcysta)

Książka dostępna także jako e-book.
ISBN 978-83-66133-83-9 (oprawa miękka) : zł 16,90
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Droga krzyżowa ; Duchowość katolicka ; Męka Pańska
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-5
9911459846305606 2020/12354

CHMIELEWSKI, Marek (1959- )
Droga krzyżowa : osiem rozważań / ks. Marek Chmielewski. – Poznań : Wydawnictwo Monumen, copyright 2020. – 154, [2]
strony ; 21 cm. – (Biblioteka Miesięcznika Egzorcysta)

Książka dostępna także jako e-book.
ISBN 978-83-66133-84-6 (oprawa twarda) : zł 26,90
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Droga krzyżowa ; Duchowość katolicka ; Męka Pańska
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-5
9911459846605606 2020/12355

HOŁOWNIA, Szymon (1976- )
Monopol na zbawienie / Szymon Hołownia. – Wydanie III. – Kraków : Wydawnictwo Znak, 2020. – 539, [5] stron ; 21 cm.

Bibliografia, netografia na stronach 513-534.
ISBN 978-83-240-6047-4 (oprawa miękka) : zł 44,99
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 2009
Temat: Duchowość katolicka ; Katolicyzm ; Wiara
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-184
272-58
9911461831705606 2020/12356

Ks. hm. Marian Luzar ”Czarny Kruk” 1895-1939 / opracowanie Anna Siewiorek. – Chrzanów : Miejska Biblioteka Publiczna,
[2019]. – 21, [3] strony : ilustracje, fotografie, portrety ; 30 cm.

4



Sfinansowano ze środków Gminy Trzebinia
ISBN 978-83-952555-7-1 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Biografia ; Broszura ; Publikacja bogato ilustrowana
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Luzar, Marian (1895-1939) ; Duchowieństwo katolickie ; Harcerze ; Polska ; 1895-1939
Ujęcie / dziedzina: Historia ; Religia i duchowość

272-722.5
329.78(438)
929-051(438)”18”
929-051(438)”19”
9911464665005606 2020/12357
ŁOPUSZAŃSKI, Jan (1955- )
Rzeczywistość : rozważania o Mszy Świętej / Jan Łopuszański. – Sandomierz : Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w
Sandomierzu, 2020. – 248 stron : fotografie, ilustracje ; 21 cm.

ISBN 978-83-257-0736-1 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Duchowość katolicka ; Eucharystia ; Msza święta
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-549
272-583
9911459840905606 2020/12358
NOWAK, Mieczysław (1937- )
+500 myśli (jako deser) / ks. Mieczysław Nowak [i lepsi]. – Wydanie I. – Warszawa : AWiR Akces-Sukces Sport Robert Nowicki,
2020. – 150, [2] strony ; 21 cm.

ISBN 978-83-62761-51-7 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Cytaty ; Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Duchowość katolicka
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-583
9911459857605606 2020/12359
PIO Z PIETRELCINY (święty ; 1887-1968)
Porady duchowe Ojca Pio / wybór i opracowanie Joanna Świątkiewicz. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 1,50
MB). – Kraków : Serafin, c⃝ 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. – Tekst w przekładzie z języka włoskiego.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-956316-7-2
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka ; Publikacje religijne
Gatunek: Listy ; Poradnik duchowy
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 1914-1915, 2020
Temat: Cerase, Raffaelina (1868-1916) ; Pio z Pietrelciny (święty ; 1887-1968) ; Franciszkański Zakon Świeckich ; Kapucyni ; Duchowość

katolicka
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-58
272-788/-789
(044)
(0.034)
9911461693005606 2020/12360
PIO Z PIETRELCINY (święty ; 1887-1968)
Porady duchowe Ojca Pio / wybór i opracowanie Joanna Świątkiewicz. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 2,70
MB). – Kraków : Serafin, c⃝ 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. – Tekst w przekładzie z języka włoskiego.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-957248-1-7
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka ; Publikacje religijne
Gatunek: Listy ; Poradnik duchowy
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 1914-1915, 2020
Temat: Cerase, Raffaelina (1868-1916) ; Pio z Pietrelciny (święty ; 1887-1968) ; Franciszkański Zakon Świeckich ; Kapucyni ; Duchowość

katolicka
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-58
272-788/-789
(044)
(0.034)
9911461691705606 2020/12361
PIO Z PIETRELCINY (święty ; 1887-1968)
Porady Ojca Pio : jak dobrze się modlić / wybór i opracowanie Joanna Świątkiewicz. – Wydanie II. – Kraków : Serafin, c⃝ 2019. –
83, [5] stron ; 17 cm.

5



Tekst w przekładzie z języka włoskiego.
ISBN 978-83-954424-8-3 (oprawa miękka) : zł 21,99
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka ; Publikacje religijne
Gatunek: Listy
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 1913-1919, 2016
Temat: Pio z Pietrelciny (święty ; 1887-1968) ; Duchowość katolicka ; Kontemplacja ; Medytacja ; Modlitwa ; Włochy
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-58
(044)
9911344331105606 2020/12362

SHEEN, Fulton J. (1895-1979)
Wiekuista Wielkanoc / abp Fulton J. Sheen ; [przekład: dr hab. Izabella Parowicz ; przedmową opatrzył: ks. prof. dr hab. Robert
Skrzypczak]. – Wydanie I. – Sandomierz : WDS, c⃝ 2020. – 58, [2] strony : ilustracje, portret ; 15 cm.

Tytuł oryginału: The eternity of Easter.
ISBN 978-83-8101-319-2 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Kazania ; Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 1932
Temat: Czas ; Duchowość katolicka ; Wielkanoc ; Zmartwychwstanie Chrystusa ; Życie wieczne
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-287
272-583
272-187/-188
9911459846805606 2020/12363

STANEK, Piotr (1981- )
Maksymilian Maria Kolbe (1894-1941) / Piotr Stanek ; Centralne Muzeum Jeńców Wojennych. – Opole : Centralne Muzeum
Jeńców Wojennych, 2019. – 79 stron : fotografie ; 20 cm. – (Jeńcy Wojenni 1939-1945 : fakty, dokumenty, sylwetki)

Bibliografia, netografia na stronach 75-78.
ISBN 978-83-61801-39-9 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Biografia
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Maksymilian Maria Kolbe (święty ; 1894-1941) ; Obóz jeniecki Lamsdorf (1939-1945) ; Jeńcy wojenni ; Obozy jenieckie ; Święci i

błogosławieni ; Zakonnicy ; Łambinowice (woj. opolskie) ; Polska ; 1939-1941
Ujęcie / dziedzina: Historia

272-36
272-788/-789
94(100)1939/1945:355.257
929-052(438)”19”
9911459842605606 2020/12364

SUDOŁ, Stanisław (1895-1981)
Rozważania o Męce Pańskiej / ks. Stanisław Sudoł ; opracował ks. Krzysztof Cisek. – Sandomierz : Wydawnictwo Diecezjalne i
Drukarnia w Sandomierzu, 2020. – 135 stron ; 18 cm.

ISBN 978-83-8101-323-9 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 1923-1923, 2020
Temat: Duchowość katolicka ; Męka Pańska
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-583
9911459853805606 2020/12365

WĘCŁAWSKI, Marcin (1956- )
W mocy Bożego Ducha! : Boże Narodzenie 2018 - Nowy Rok Pański 2019 / [tekst: ks. prob. Marcin Węcławski]. – [Gniezno] :
[Wydawnictwo Gaudentinum Kuria Metropolitalna], [2018]. – 32 strony : ilustracje ; 21 cm.

Adres wydawniczy na podstawie serwisu e-ISBN.
ISBN 978-83-65189-81-3 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Broszura ; Modlitwa
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Duch Święty ; Maria od Jezusa Ukrzyżowanego (święta ; 1846-1878) ; Duchowość katolicka ; Kult Ducha Świętego
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-144.89
272-282.5
9911306863205606 2020/12366

WYSZYŃSKI, Stefan (1901-1981)
Co dzień ku lepszemu / kard. Stefan Wyszyński ; [opracowanie i wybór myśli: Katarzyna Bęc]. – Sandomierz : Wydawnictwo
Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu, [2020]. – 60 stron : fotografie ; 16 cm.

6



Rok wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
ISBN 978-83-8101-318-5 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Cytaty ; Publikacja bogato ilustrowana ; Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 1973-1987, 2020
Temat: Duchowość katolicka
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-583
9911459851505606 2020/12367

WYSZYŃSKI, Stefan (1901-1981)
Człowiek z natury jest miłością / kard. Stefan Wyszyński ; [opracowanie i wybór myśli: Monika Bidas]. – Sandomierz : Wydaw-
nictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu, [2020]. – 60 stron : fotografie ; 16 cm.

Rok wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
ISBN 978-83-8101-317-8 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Cytaty ; Publikacja bogato ilustrowana ; Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 1973-1987, 2020
Temat: Duchowość katolicka
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-583
9911459850405606 2020/12368

WYSZYŃSKI, Stefan (1901-1981)
Kardynał Wyszyński dla ciebie / [teksty Stefan kard. Wyszyński ; wybór tekstów Małgorzata Piotrowska]. – Sandomierz :
Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu, [2020]. – 48 stron : fotografie ; 17 cm.

Rok wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Bibliografia na stronie 48.
ISBN 978-83-8101-320-8 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Broszura ; Cytaty ; Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Duchowość katolicka ; Tajemnice różańcowe
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-583
9911459852705606 2020/12369

ZAJĄC, Andrzej (1969- )
Lubię, jak na mnie patrzysz : światło, piękno, spotkanie / Andrzej Zając. – Kraków : Bratni Zew Wydawnictwo Franciszkanów,
copyright 2019. – 141, [2] strony ; 19 cm. – (Mistyka Codzienności)

Bibliografia, netografia na stronie 141.
ISBN 978-83-7485-354-5 (oprawa miękka) : zł 24,90
Typ: Książki ; Publikacje religijne
Gatunek: Rozważania i rozmyślania religijne
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Bóg ; Duchowość katolicka
Ujęcie / dziedzina: Religia i duchowość

272-583
9911344328705606 2020/12370

3 NAUKI SPOŁECZNE

316 Socjologia

Czynnik X : morale w życiu osobistym, w działalności społecznej i zawodowej / Marian Cieślarczyk, Adam Kołodziejczyk. –
Wydanie pierwsze. – Warszawa : Difin, 2019. – 336 stron : fotografie, ilustracje, wykresy ; 23 cm. – (Bezpieczeństwo)

Bibliografia, netografia na stronach 323-336.
ISBN 978-83-8085-889-3 (oprawa miękka) : zł 65
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Monografia
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Etyka społeczna ; Instytucje społeczne ; Psychologia społeczna
Ujęcie / dziedzina: Bezpieczeństwo i wojskowość ; Psychologia ; Socjologia i społeczeństwo

316.64
17
9911305740405606 2020/12371

Rozwód? Przemyśl to : rozwody w Polsce i na świecie / raport Fundacji Mamy i Taty. – Warszawa : Tata Mama, [2020]. – 96 stron
: wykresy ; 21 cm.

7



Rok wydania na podstawie daty wpływu egzemplarza obowiązkowego.
ISBN 978-83-932316-1-4 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Raport z badań
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Dzieci ; Osoby po rozwodzie ; Rodzina niepełna ; Rozwód ; 1970-2011
Ujęcie / dziedzina: Gospodarka, ekonomia, finanse ; Psychologia ; Socjologia i społeczeństwo

316.363
159.9-055.5
9911344327305606 2020/12372

WASIELEWSKI, Maciej (1982- )
Niewidzialna ręka / Maciej Wasielewski. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,60 MB). – Warszawa : Wielka Litera, copyright
2019.

Tytuł z ekranu tytułowego.
Bibliografia na stronach 343-347.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8032-350-6
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Reportaż
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Zimiński, Maciej (1930-2013) ; Niewidzialna ręka (program telewizyjny) ; Dziennikarze ; PRL ; Polska ; 1957-2019
Ujęcie / dziedzina: Historia ; Socjologia i społeczeństwo

316.77(438)
075.2
(047)
(0.034)
9911451429905606 2020/12373

BOROWSKA, Katarzyna: Skazane = poz. 12377

FLUSSER, Vilém: Kultura pisma = poz. 12348

KACZMARZYK, Marek: Unikat = poz. 12394

KACZMARZYK, Marek: Unikat = poz. 12395

SELFIND = poz. 12384

STRITTMATTER, Kai: Chiny 5.0 = poz. 12374

32 Nauki polityczne. Polityka

STRITTMATTER, Kai (1965- )
Chiny 5.0 : jak powstaje cyfrowa dyktatura / Kai Strittmatter ; przełożyła Agnieszka Gadzała. – Warszawa : Wydawnictwo WAB,
2020. – 392, [8] stron ; 21 cm.

Tytuł oryginału: Die Neuerfindung der Diktatur : wie China den digitalen Überwachungstaat aufbaut und uns damit herausfordert.
ISBN 978-83-280-7265-7 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Reportaż
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Komunistyczna Partia Chin ; Cenzura ; Big data ; Dyktatura (ustrój) ; Ideologia ; Internet ; Polityka wewnętrzna ; Społeczeństwo ;

Sztuczna inteligencja ; Chiny ; 2001-2018
Ujęcie / dziedzina: Informatyka i technologie informacyjne ; Polityka, politologia, administracja publiczna

323(510)
316.77(510)
077
9911461934805606 2020/12374

Wojciech Korfanty : publication accompanying the exhibition / Grzegorz Bebnik, Sebastian Rosenbaum, Mirosław Węcki. –
Katowice : Instytut Pamięci Narodowej. Oddział : Muzeum Śląskie, 2020. – 80 stron : fotografie, ilustracje, portrety ; 20 cm.

Publikacja towarzysząca wystawie w Muzeum Śląskim w Katowicach.
ISBN 987-83-8098-844-6 (oprawa miękka ; IPN)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Biografia ; Publikacja bogato ilustrowana
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Korfanty, Wojciech (1873-1939) ; Politycy ; Wystawy historyczne ; Katowice (woj. śląskie) ; Polska ; 1873-1939
Ujęcie / dziedzina: Historia ; Polityka, politologia, administracja publiczna

32(438)
94(438).07
94(438).081
929-052(438)”18”
929-052(438)”19”
9911462144405606 2020/12375

KS. HM. Marian Luzar ”Czarny Kruk” 1895-1939 = poz. 12357

8



336 Finanse. Podatki

ZIÓŁKOWSKI, Grzegorz (doradca podatkowy)
Rozliczamy sprzedaż mieszkania : przykłady, wypełnione druki / [autor: Grzegorz Ziółkowski ; redaktor merytoryczny: Rado-
sław Stępień]. – Wydanie I/2020. – Warszawa : Infor, luty 2020. – 80 stron : faksymile ; 21 cm. – (Dziennik Gazeta Prawna Poleca ;
2/2020)

Na okładce i stronie tytułowej skrócony spis treści.
ISBN 978-83-8137-699-0 (oprawa miękka) : zł 16,90
Typ: Książki ; Poradniki i przewodniki
Gatunek: Poradnik
Odbiorcy: Właściciele nieruchomości
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Mieszkania ; Nieruchomości ; Podatek od czynności cywilnoprawnych ; Podatek od towarów i usług ; Prawo podatkowe ; Sprzedaż ;

Polska ; 2018-2020
Ujęcie / dziedzina: Gospodarka, ekonomia, finanse ; Prawo i wymiar sprawiedliwości

336.226.11(438)
347.23(438)
9911461631405606 2020/12376

KOWALSKI, Radosław: Rozliczamy najem = poz. 12378

PRZEWODNIK po zmianach przepisów 2019/2020 = poz. 12380

34+351/354 Prawo. Administracja publiczna

BOROWSKA, Katarzyna (coach) (1949- )
Skazane : historie prawdziwe / Katarzyna Borowska, Anna Matusiak-Rześniowiecka. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB :
1,80 MB). – Warszawa : Wielka Litera, copyright 2019.

Tytuł z ekranu tytułowego.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8032-329-2
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Publicystyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Areszt Śledczy Warszawa-Grochów ; Kara pozbawienia wolności ; Kobieta ; Przestępstwo ; Więźniowie ; Polska ; Warszawa (woj.

mazowieckie) ; 2001-2019
Ujęcie / dziedzina: Prawo i wymiar sprawiedliwości

343.26(438)
316.344.5:343.261(438)
316.346.2-055.2(438)
(0.034)
9911451428805606 2020/12377

KOWALSKI, Radosław (prawnik)
Rozliczamy najem : przykłady, wypełnione druki / [autor: Radosław Kowalski ; redaktor merytoryczny: Radosław Stępień]. –
Wydanie I/2019. – Warszawa : Infor Biznes, grudzień 2019. – 110 stron : faksymile, errata ; 21 cm. – (Dziennik Gazeta Prawna
Poleca ; 1/2020)

Na okładce i stronie tytułowej skrócony spis treści.
ISBN 978-83-66316-43-0 (oprawa miękka) : zł 24,90
Typ: Książki ; Poradniki i przewodniki
Gatunek: Poradnik
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Najem ; Podatek dochodowy ; Podatek od towarów i usług ; Prawo podatkowe ; Ulgi podatkowe ; Umowa ; Polska ; 2018-2020
Ujęcie / dziedzina: Gospodarka, ekonomia, finanse ; Prawo i wymiar sprawiedliwości

347.45/.46(438)
336.226.1(438)
9911461556005606 2020/12378

Poradnik Instytutu Ordo Iuris : praktyczne zagadnienia prawne w czasach epidemii COVID-19 : odpowiedzi na najważniejsze
pytania / adw. Tomasz Piotr Chudzinski, dr Marcin Olszówka. – Edycja pierwsza, stan prawny na dzień 22 marca 2020 r. – Dane
tekstowe (Plik tekstowy PDF : 2,05 MB). – Warszawa : Fundacja Instytut na rzecz Kultury Prawnej Ordo Iuris, 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-948919-6-1
Typ: E-booki ; Poradniki i przewodniki
Gatunek: Poradnik
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Administracja publiczna ; COVID-19 ; ePUAP ; Prawa konsumenta ; Prawo pracy ; Służba zdrowia ; Stany nadzwyczajne ; Polska ;

2020
Ujęcie / dziedzina: Medycyna i zdrowie ; Prawo i wymiar sprawiedliwości ; Polityka, politologia, administracja publiczna

351/354(438)
616.2:578.8
(0.034)
9911459649505606 2020/12379

Przewodnik po zmianach przepisów 2019/2020 : podatki, rachunkowość, prawo pracy, ZUS. – Warszawa : Infor, 2020. – 120
stron ; 24 cm.

9



ISBN 978-83-8137-685-3 (oprawa miękka ) : zł 99
Typ: Książki ; Publikacje fachowe
Gatunek: Komentarz prawny
Odbiorcy: Księgowi, Pracodawcy
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Prawo bilansowe ; Prawo podatkowe ; Prawo pracy ; Ubezpieczenia społeczne ; Polska ; 2019-2020
Ujęcie / dziedzina: Prawo i wymiar sprawiedliwości

349.3:364.3(438)
349.2(438)
336.226(438)
9911461622505606 2020/12380

Uprawnienia rodziców w pracy : poradnik pracodawcy. – Stan prawny na 2020 r. – Warszawa : Infor, 2020. – 98 stron ; 24 cm.
ISBN 978-83-8137-688-4 (oprawa miękka) : zł 59
Typ: Książki ; Poradniki i przewodniki
Gatunek: Poradnik
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Dzieci ; Prawo ubezpieczeń społecznych ; Ubezpieczenia rodzinne ; Urlop macierzyński ; Urlop ojcowski ; Zasiłek macierzyński ;

Zasiłek porodowy ; Polska ; 2020
Ujęcie / dziedzina: Prawo i wymiar sprawiedliwości

349.3:364.326(438)
9911459535205606 2020/12381

Ustawa o systemie ubezpieczeń społecznych 2020 z komentarzem / komentarz: Małgorzata Kozłowska, Mirosław Łabanowski,
Piotr Kostrzewa. – Stan prawny na 17 lutego 2020 r. – Warszawa : Infor, marzec 2020. – 178 stron ; ilustracje ; 24 cm. – (Kodeks
Kadr i Płac)

Dodatek do czasopisma Serwis Prawno-Pracowniczy nr 6/2020. W książce zbędny ISSN.
(Oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje fachowe
Gatunek: Komentarz do ustawy
Odbiorcy: Pracodawcy
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Prawo ubezpieczeń społecznych ; Polska ; 1998-2020
Ujęcie / dziedzina: Prawo i wymiar sprawiedliwości

349.3:364.6(438)
9911461557505606 2020/12382

°ASBRINK, Elisabeth: W lesie wiedeńskim wciąż szumią drzewa = poz. 12481

NOWAK, Szymon: Lekarz z Auschwitz = poz. 12483

ZIÓŁKOWSKI, Grzegorz: Rozliczamy sprzedaż mieszkania = poz. 12376

355/359 Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Siły zbrojne

SULATYCKI, Kazimierz (1909-2000)
Miłość i służba żołnierza II RP / Kazimierz Sulatycki. – Wronki : Towarzystwo Miłośników Ziemi Wronieckiej, 2019. – 285 stron :
fotografie, ilustracje, portrety ; 25 cm.

ISBN 978-83-938358-4-3 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Pamiętniki i wspomnienia
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Sulatycki, Kazimierz (1909-2000) ; Wojsko Polskie (1918-1939) ; II wojna światowa (1939-1945) ; Żołnierze ; Polska ; 1920-1940
Ujęcie / dziedzina: Bezpieczeństwo i wojskowość ; Historia

355.1(438)
94(438).082
929-051(438)”19”
9911461546105606 2020/12383

MILTON, Giles: D-Day = poz. 12482

STANEK, Piotr: Maksymilian Maria Kolbe (1894-1941) = poz. 12364

36 Opieka społeczna. Ubezpieczenia. Konsumeryzm

Selfind : innowacyjne narzędzia pomiaru i elektronicznego wsparcia samodzielności życiowej osób z niepełnosprawnością
intelektualną / pod redakcją Katarzyny Pawelczak (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu). – Poznań : Wydawnictwo
Naukowe UAM, 2019. – 168, [2] strony : ilustracje ; 24 cm. – (Psychologia i Pedagogika / Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu, ISSN 0083-4254 ; nr 315)

10



Bibliografie przy pracach.
Finansowanie: Wydział Studiów Edukacyjnych (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza ; Poznań)
ISBN 978-83-232-3601-6 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Praca zbiorowa
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Aplikacja internetowa ; Innowacje ; Osoby z niepełnosprawnością intelektualną ; Pomiary ; Samodzielność ; Technologie informacyjno-

-komunikacyjne (ICT) ; Życie codzienne ; 2001-2019
Ujęcie / dziedzina: Informatyka i technologie informacyjne ; Socjologia i społeczeństwo

364.4-056.36
316.728
316.422
004.77
9911461933305606 2020/12384

PRZEWODNIK po zmianach przepisów 2019/2020 = poz. 12380

UPRAWNIENIA rodziców w pracy = poz. 12381

USTAWA o systemie ubezpieczeń społecznych 2020 z komentarzem = poz. 12382

37 Oświata. Wychowanie. Szkolnictwo

Dydaktyka typografii : uczyć litery/uczyć literą = Didactics of typography : teaching the letter/teaching with the letter / redakcja
naukowa prof. Wojciech Regulski. – Wydanie pierwsze. – Kraków : Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie,
2019. – 174, [6] stron : fotografie ; 26 cm.

Tekst równolegle w języku polskim i angielskim.
Finansowanie: Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Polska)
ISBN 978-83-66054-70-7 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje fachowe ; Publikacje naukowe
Gatunek: Praca zbiorowa
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Akademie sztuk pięknych ; Liternictwo ; Nauczanie ; Program nauczania ; Szkolnictwo wyższe ; Typografia ; Polska ; 2001-2019
Ujęcie / dziedzina: Bibliotekarstwo, archiwistyka, muzealnictwo ; Edukacja i pedagogika

378:73/76(438)
655.1/.3
744
9911461717905606 2020/12385

Kontrola zarządcza w placówce oświatowej 2019 / Dominik Linowski, Beata Linowska ; Europejskie Centrum Rozwoju Kadr. –
Dane tekstowe (Plik tekstowy PDF : 2,30 MB). – Białystok : Europejskie Centrum Rozwoju Kadr Spółka Cywilna, [2019].

Tytuł z ekranu tytułowego. Rok wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Indeks.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-66440-05-0
Typ: E-booki ; Publikacje fachowe
Gatunek: Poradnik ; Wzory dokumentów
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Finanse publiczne ; Kontrola zarządcza ; Oświata ; Zarządzanie oświatą ; Polska ; 2019
Ujęcie / dziedzina: Prawo i wymiar sprawiedliwości ; Zarządzanie i marketing

37.014.54(438)
657.6
005.584
(0.034)
9911406068105606 2020/12386

Panorama glottodydaktyki polonistycznej : wyzwania, pytania, kierunki / redakcja Karolina Zioło-Pużuk. – Warszawa : Wydaw-
nictwo Naukowe Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 2019. – 263 [1] strony ; 21 cm.

Streszczenie w języku angielskim przy referatach.
Bibliografia, netografia przy referatach.
ISBN 978-83-8090-533-7 (oprawa miękka)
ISBN 978-83-8090-534-4 (e-book ; UKSW)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Materiały konferencyjne ; Praca zbiorowa
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Język polski jako obcy ; Język polski (przedmiot szkolny) ; Nauczanie języków obcych ; Europa ; Polska ; 2001-2019
Ujęcie / dziedzina: Edukacja i pedagogika ; Językoznawstwo

37.016
811.162.1
9911462056005606 2020/12387

BIULETYN katechetyczny = poz. 12353

11



5 MATEMATYKA. NAUKI PRZYRODNICZE

51 Matematyka

Tak, zdam! : egzamin ósmoklasisty : matematyka : testy i arkusze egzaminacyjne / Małgorzata Pająk, Anna Konstantynowicz,
Adam Konstantynowicz, Sylwia Tarała. – Warszawa : Infor Biznes ; Gdynia : Wydawnictwo Pedagogiczne Operon, copyright
2020. – 64 strony : ilustracje ; 29 cm.

Na książce zbędny ISSN. Dodatek do Dziennika Gazeta Prawna.
ISBN 978-83-66316-58-4 (oprawa miękka ; Infor Biznes)
Typ: Książki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Arkusze ezaminacyjne ; Ćwiczenia i zadania
Poziom nauczania: Szkoły podstawowe, Klasa 8.
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Egzamin ósmoklasisty ; Matematyka (przedmiot szkolny)
Ujęcie / dziedzina: Edukacja i pedagogika ; Matematyka

51
(075.2+076)
9911462062405606 2020/12388

53 Fizyka

KANIA, Bogusz: Wyznaczanie naprężeń I-rzędu z wykorzystaniem dyfrakcji rentgenowskiej = poz. 12399

54 Chemia. Krystalografia. Mineralogia

Chemia : podręcznik do liceów i techników : zakres podstawowy. Cz. 2 / Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro. – Wydanie I.
– Warszawa : Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro, 2020. – 220 stron, [2] karty tablic złożone : ilustracje ; 24 cm.

Podstawa programowa 2019. Karty tablic zadrukowane dwustronnie.
ISBN 978-83-7594-189-0 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Podręcznik
Poziom nauczania: Licea, Technikum, Poziom podstawowy
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Chemia (przedmiot szkolny)
Ujęcie / dziedzina: Chemia ; Edukacja i pedagogika

54
(075.3)
9911344753705606 2020/12389
KAZNOWSKI, Kamil
Chemia : próbne arkusze maturalne : zestaw 5. : poziom rozszerzony / Kamil Kaznowski. – Wydanie I. – Warszawa : Oficyna
Edukacyjna Krzysztof Pazdro, 2019. – 120 stron : ilustracje ; 30 cm + Zestaw tablic do próbnych arkuszy maturalnych z chemii :
8 stron : ilustracje ; 24 cm.

Na okładce: Matura 2020.
ISBN 978-83-7594-192-0 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Arkusze egzaminacyjne ; Ćwiczenia i zadania
Poziom nauczania: Szkoły średnie, Poziom rozszerzony
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Chemia (przedmiot szkolny) ; Matura
Ujęcie / dziedzina: Chemia ; Edukacja i pedagogika

54
(075.3)
9911344747605606 2020/12390
TOMKOWSKI, Wiktor
Fiszki ze związków chemicznych : przejrzysta forma, duża ilość związków, szybka powtórka wiedzy / Wiktor Tomkowski. –
Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,67 MB). – Mirzec : [Honest, Milena Tomkowska], 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-950137-1-3
Typ: E-booki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Kompendia i repetytoria
Poziom nauczania: Szkoły średnie
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Chemia (przedmiot szkolny) ; Związki chemiczne
Ujęcie / dziedzina: Chemia ; Edukacja i pedagogika

54-3
(075.3)
(0.034)
9911461836005606 2020/12391
TOMKOWSKI, Wiktor
Związki chemiczne - wzory strukturalne : ponad 100 cząsteczek, uwzględnienie różnych typów wiązań / Wiktor Tomkowski. –
Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 3,35 MB). – Mirzec : [Honest, Milena Tomkowska], 2018.

12



Tytuł z ekranu tytułowego. Nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-950137-0-6
Typ: E-booki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Kompendia i repetytoria
Poziom nauczania: Szkoły średnie
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Chemia (przedmiot szkolny) ; Związki chemiczne
Ujęcie / dziedzina: Chemia ; Edukacja i pedagogika

54-3
(075.3)
(0.034)
9911461834505606 2020/12392

Zbiór zadań z chemii do liceów i techników : zakres rozszerzony / Krzysztof M. Pazdro, Anna Rola-Noworyta. – Wydanie XI.
zmienione i uzupełnione. – Warszawa : Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro, 2019. – 458, [8] stron, [2] karty tablic złożone :
ilustracje ; 24 cm.

Dostosowany do podstawy programowej 2019. Karty tablic zadrukowane dwustronnie.
Indeks.
ISBN 978-83-7594-106-7 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Ćwiczenia i zadania
Poziom nauczania: Licea, Technikum, Poziom rozszerzony
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Chemia (przedmiot szkolny)
Ujęcie / dziedzina: Chemia ; Edukacja i pedagogika

54
(075.3+076)
9911344752805606 2020/12393

56/59 Paleontologia. Biologia. Botanika. Zoologia

KACZMARZYK, Marek (1968- )
Unikat : biologia wyjątkowości / Marek Kaczmarzyk. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 1,22 MB). – Warszawa ; Słupsk :
Dobra Literatura, 2018. – (Kontrasty i Kontrowersje)

Tytuł z ekranu tytułowego.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-65897-33-6
Typ: E-booki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Opracowanie
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Człowiek ; Memetyka ; Różnorodność
Ujęcie / dziedzina: Biologia ; Psychologia ; Socjologia i społeczeństwo

572
612.82
159.922.2
159.922.3
316.6
(0.034)
9911462103605606 2020/12394

KACZMARZYK, Marek (1968- )
Unikat : biologia wyjątkowości / Marek Kaczmarzyk. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 2,85 MB). – Warszawa ; Słupsk :
Dobra Literatura, 2018. – (Kontrasty i Kontrowersje)

Tytuł z ekranu tytułowego.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-65897-33-6
Typ: E-booki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Opracowanie
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Człowiek ; Memetyka ; Różnorodność
Ujęcie / dziedzina: Biologia ; Psychologia ; Socjologia i społeczeństwo

572
612.82
159.922.2
159.922.3
316.6
(0.034)
9911462103805606 2020/12395

PORADNIK Instytutu Ordo Iuris = poz. 12379

13



6 NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNICTWO

61 Medycyna

KOSPIN, Małgorzata
Terapia zajęciowa - scenariusze zajęć : lato / Małgorzata Kospin. – Łódź : czas-seniora.pl : [KML Łukasz Kospin] ; 2020. – 52, [2]
strony ; cm.

ISBN 978-83-955864-2-2 (oprawa miękka ; KLM)
Typ: Książki ; Publikacje dydaktyczne ; Publikacje fachowe
Gatunek: Scenariusz zajęć
Odbiorcy: Osoby w wieku starszym, Terapeuci zajęciowi
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Terapia zajęciowa
Ujęcie / dziedzina: Edukacja i pedagogika

615.851
793.7
9911459847605606 2020/12396

SOWIETOW, Michaił (1976- )
Szkoła zdrowia Michaiła Sowietowa. Cz. 3 / [tłumaczenie Roman Kristen]. – Warszawa : Wydawnictwo AST, 2020. – 223, [8] stron
; 21 cm.

Tytuł oryginału: Škola zdorov’â Mihaila Sovetova.
ISBN 978-83-947050-7-7 (oprawa miękka) : zł 46,20
Typ: Książki ; Poradniki i przewodniki
Gatunek: Poradnik
Czas powstania dzieła: 2017
Temat: Dieta witariańska ; Medycyna energetyczna ; Zdrowe odżywianie
Ujęcie / dziedzina: Medycyna i zdrowie

613.2
9911344755605606 2020/12397

ZIELEWSKA, Joanna (dietetyka)
Jak czytać wyniki badań : twój poradnik : krew, mocz, markery nowotworowe, inne ważne testy / [Joanna Zielewska]. – Warszawa
: Ringier Axel Springer, copyright 2020. – 95 stron : fotografie ; 22 cm. – (Fakt Leksykon Zdrowia ; nr 1/2020)

Bibliografia, netografia na stronie 94.
ISBN 978-83-8091-854-2 (oprawa miękka) : zł 11,99
Typ: Książki ; Poradniki i przewodniki
Gatunek: Poradnik
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Diagnostyka medyczna
Ujęcie / dziedzina: Medycyna i zdrowie

616-07
9911344754305606 2020/12398

KACZMARZYK, Marek: Unikat = poz. 12394

KACZMARZYK, Marek: Unikat = poz. 12395

NOWAK, Szymon: Lekarz z Auschwitz = poz. 12483

PORADNIK Instytutu Ordo Iuris = poz. 12379

STRZYŻEWSKA, Jadwiga: Suplement do Polskiego graficznego obrazu świata obszarów działalności ludzkiej = poz. 12351

62 Technika

KANIA, Bogusz
Wyznaczanie naprężeń I-rzędu z wykorzystaniem dyfrakcji rentgenowskiej : rozprawa doktorska / Bogusz Kania ; Instytut
Metalurgii i Inżynierii Materiałowej im. Aleksandra Krupkowskiego Polskiej Akademii Nauk. – Kraków : Polska Akademia
Nauk. Instytut Metalurgii i Inżynierii Materiałowej im. Aleksandra Krupkowskiego, 2018. – 130 stron : fotografia, ilustracje,
wykresy ; 24 cm.

Praca doktorska. Polska Akademia Nauk, 2019.
Bibliografia na stronach 119-127.
ISBN 978-83-60768-86-0 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Monografia ; Raport z badań ; Rozprawa doktorska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Diagnostyka techniczna ; Dyfrakcja fal ; Materiałoznawstwo ; Naprężenia i odkształcenia ; Promieniowanie rentgenowskie
Ujęcie / dziedzina: Fizyka i astronomia ; Inżynieria i technika

620.17
534
621.386
9911344747305606 2020/12399

LESZCZYŃSKI, Mateusz (wojskowość)
Granaty ręczne / Mateusz Leszczyński. – Warszawa : Edipresse Kolekcje, copyright 2020. – 61, [3] strony : fotografie, ilustracje ;
25 cm. – (Wielki leksykon uzbrojenia wrzesień 1939 ; t. 187)

14



Bibliografia na stronie 55.
ISBN 978-83-8164-294-1 (oprawa miękka ; t. 187) : zł 14,99
ISBN 978-83-7769-548-7 (całość)
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Opracowanie ; Publikacja bogato ilustrowana
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Wojsko Polskie (1918-1939) ; Amunicja ; Granaty (wojsko) ; Polska ; 1924-1939
Ujęcie / dziedzina: Bezpieczeństwo i wojskowość ; Historia ; Inżynieria i technika

623.45
9911461546605606 2020/12400

MIG-17 / Michał Fiszer, Jerzy Gruszczyński. – Warszawa : Edipresse Kolekcje, copyright 2020. – 59, [5] stron : fotografie, ilustracje
; 25 cm. – (Samoloty Wojska Polskiego : 100 lat polskich skrzydeł ; t. 30)

ISBN 978-83-8177-241-9 (oprawa miękka ; t. 30) : zł 15,99
ISBN 978-83-7989-937-1 (całość)
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Opracowanie ; Publikacja bogato ilustrowana
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: MiG-17 ; Samoloty myśliwskie ; Polska ; Rosja ; 1950-1993
Ujęcie / dziedzina: Bezpieczeństwo i wojskowość ; Historia ; Inżynieria i technika

623.74
9911461547405606 2020/12401

TOMASZEWSKI, Maciej
Motocykl Sokół 600 / Maciej Tomaszewski. – Warszawa : Edipresse Kolekcje, copyright 2020. – 61, [3] strony : ilustracje, fotografie
; 25 cm. – (Wielki leksykon uzbrojenia wrzesień 1939 ; t. 188)

Bibliografia na stronie 55.
ISBN 978-83-8164-295-8 (oprawa miękka ; t. 188) : zł 14,99
ISBN 978-83-7769-548-7 (całość)
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Opracowanie ; Publikacja bogato ilustrowana
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Wojsko Polskie (1918-1939) ; Motocykl wojskowy ; Sokół (motocykle) ; Polska ; 1935-1939
Ujęcie / dziedzina: Bezpieczeństwo i wojskowość ; Historia ; Inżynieria i technika

623.437
9911461547205606 2020/12402

TS-11 Iskra / Michał Fiszer, Jerzy Gruszczyński. – Warszawa : Edipresse Kolekcje, copyright 2020. – 59, [5] stron : fotografie,
ilustracje ; 25 cm. – (Samoloty Wojska Polskiego : 100 lat polskich skrzydeł ; t. 29)

ISBN 978-83-8177-240-2 (oprawa miękka ; t. 29) : zł 15,99
ISBN 978-83-7989-937-1 (całość)
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Opracowanie ; Publikacja bogato ilustrowana
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: PZL TS-11 Iskra ; Samoloty wojskowe szkolne ; Polska ; 1960-2019
Ujęcie / dziedzina: Bezpieczeństwo i wojskowość ; Historia ; Inżynieria i technika

623.74
9911461548705606 2020/12403

ŁYSEJKO, Apoloniusz: Polskie latarnie morskie na pocztówkach = poz. 12405

65 Telekomunikacja. Przemysł poligraficzny. Działalność wydawnicza

DYDAKTYKA typografii = poz. 12385

656 Organizacja transportu

Inkluzywna mobilność w metropoliach / Barbara Kos, Grzegorz Krawczyk, Robert Tomanek. – Katowice : Wydawnictwo
Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 2020. – 140, [1] strona : fotografie, ilustracje, wykresy ; 24 cm.

Bibliografia, netografia, wykaz aktów prawnych na stronach 127-136.
ISBN 978-83-7875-609-5 (oprawa miękka)
ISBN 978-83-7875-610-1 (e-book)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Monografia
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Inteligentne miasta ; Metropolie (urbanistyka) ; Rozwój zrównoważony ; Transport ; Europa ; Polska ; 2000-2020
Ujęcie / dziedzina: Architektura i budownictwo ; Transport i logistyka ; Zarządzanie i marketing

656.1/.5
711.4/.6
9911459855605606 2020/12404

657 Rachunkowość. Księgowość

KONTROLA zarządcza w placówce oświatowej 2019 = poz. 12386

15



7 SZTUKA. ROZRYWKI. SPORT

71 Planowanie przestrzenne. Urbanistyka. Architektura krajobrazu

INKLUZYWNA mobilność w metropoliach = poz. 12404

72 Architektura

ŁYSEJKO, Apoloniusz (1946- )
Polskie latarnie morskie na pocztówkach : album latarń morskich polskiego wybrzeża od Krynicy Morskiej do Świnoujścia
wydawanych w latach 1888-2017 / Apoloniusz Łysejko. – Gdańsk : Towarzystwo Przyjaciół Narodowego Muzeum Morskiego :
Fundacja Promocji Przemysłu Okrętowego i Gospodarki Morskiej, 2019. – 192 strony : fotografie, ilustracje, mapy ; 31 cm + 1
CD-ROM.

Bibliografia na stronach 188-189.
ISBN 978-83-947026-2-5 (TPNMM)
ISBN 978-83-60584-84-2 (FPPOiGM)
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Katalog zabytków ; Publikacja bogato ilustrowana
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Architektura niemiecka ; Architektura polska ; Latarnia morska ; Pocztówka ; Bałtyk (wybrzeże) ; Polska ; 1482-2017
Ujęcie / dziedzina: Architektura i budownictwo ; Historia ; Inżynieria i technika

725.1:627.7(438)
9910812459605606 2020/12405

73/76 Sztuki plastyczne. Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne. Malarstwo. Grafika

DYDAKTYKA typografii = poz. 12385

77 Fotografia

KLAMA, Paula: 7 grzechów głównych osób niepełnosprawnych = poz. 12459

79 Rozrywki towarzyskie. Taniec. Zabawy. Gry

KOSPIN, Małgorzata: Terapia zajęciowa - scenariusze zajęć = poz. 12396

791/792 Film. Teatr

KUTZ, Kazimierz (1929-2018)
Będzie skandal : autoportret / Kazimierz Kutz ; współpraca Robert Siewiorek. – Wydanie I. – Kraków : Wydawnictwo Znak, 2019.
– 409, [6] stron : fotografie ; 22 cm.

Indeks.
Książka dostępna także jako e-book.
ISBN 978-83-240-5919-5 (oprawa twarda) : zł 49,99
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Wywiad rzeka
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Kutz, Kazimierz (1929-2018) ; Reżyserzy polscy ; Film polski ; Teatr polski ; 1929-2018
Ujęcie / dziedzina: Historia ; Kultura i sztuka

791.071.1(438)
792.071.1(438)
929-051(438)”19”
929-051(438)”20”
9911281995905606 2020/12406

796/799 Sport. Kultura fizyczna

SWÓŁ, Jan
Dębicki Sokół : znana i mniej znana historia. Cz. 1 / Jan Swół. – Wydanie I. – Dębica : Jan Swół, 2019. – 232 strony : faksymilia,
fotografie, ilustracje ; 21 cm.

16



Bibliografia, netografia na stronach 217-226. Indeks.
ISBN 978-83-940604-5-9 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Monografia
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Towarzystwo Gimnastyczne ”Sokół” (Dębica) ; Gimnastyka sportowa ; Organizacje sportowe ; Dębica (woj. podkarpackie) ; 1894-2019
Ujęcie / dziedzina: Historia ; Kultura fizyczna i sport

796/799
061.2
9911305730405606 2020/12407

8 JĘZYKOZNAWSTWO. NAUKA O LITERATURZE. LITERATURA PIĘKNA

80/81 Filologia. Językoznawstwo. Języki

GAWLIK, Paulina
Bezbłędny angielski : słownictwo / Paulina Gawlik. – Dane tekstowe (Plik tekstowy PDF : 2,39 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
internetowe e-bookowo, [2018].

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce i rok wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-982-1
Typ: E-booki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Podręcznik
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Język angielski (przedmiot szkolny) ; Słownictwo
Ujęcie / dziedzina: Edukacja i pedagogika ; Językoznawstwo

811.111’373
(0.034)
9911461438605606 2020/12408

RODA, Magdalena
Tak, zdam! : egzamin ósmoklasisty : język angielski : arkusze egzaminacyjne / Magdalena Roda. – Warszawa : Infor Biznes ;
Gdynia : Wydawnictwo Pedagogiczne Operon, 2020. – 64 strony : ilustracje ; 29 cm.

ISBN 978-83-66316-59-1 (oprawa miękka ; Infor Biznes)
Typ: Książki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Arkusze egzaminacyjne ; Ćwiczenia i zadania
Poziom nauczania: Szkoły podstawowe, Klasa 8., A2 (poziom biegłości językowej), B1 (poziom biegłości językowej)
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Egzamin ósmoklasisty ; Język angielski (przedmiot szkolny)
Ujęcie / dziedzina: Edukacja i pedagogika ; Językoznawstwo

811.111
(075.2+076)
9911462063205606 2020/12409

WĘGLIŃSKA, Maria (1936- )
Learning with numbers : materiały pomocnicze do nauki języka angielskiego / mgr Maria Węglińska. – Kraków : Księgarnia
Wydawnictwo Skrzat, 2019. – 52 strony : fotografie, ilustracje ; 14 cm.

ISBN 978-83-7915-815-7 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Ćwiczenia i zadania ; Materiały pomocnicze
Poziom nauczania: Szkoły podstawowe
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Język angielski (przedmiot szkolny)
Ujęcie / dziedzina: Edukacja i pedagogika ; Językoznawstwo

811.111
(075.2+076)
9911462058205606 2020/12410

PANORAMA glottodydaktyki polonistycznej = poz. 12387

82(091)+82.01/.09 Nauka o literaturze. Historia literatury. Teoria literatury

Tak, zdam! : egzamin ósmoklasisty : język polski : testy i arkusze egzaminacyjne / Ewa Frączek, Jolanta Eisner, Beata Parchem-
-Albecka, Małgorzata Cichewicz, Agnieszka Willma. – Warszawa : Infor Biznes ; Gdynia : Wydawnictwo Pedagogiczne Operon,
2020. – 64 strony : ilustracje ; 29 cm.

17



ISBN 978-83-66316-57-7 (oprawa miękka ; Infor Biznes)
Typ: Książki ; Publikacje dydaktyczne
Gatunek: Arkusze egzaminacyjne ; Ćwiczenia i zadania
Poziom nauczania: Szkoły podstawowe, Klasa 8.
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Egzamin ósmoklasisty ; Język polski (przedmiot szkolmy)
Ujęcie / dziedzina: Edukacja i pedagogika ; Literaturoznawstwo

82(091)
(075.2+076)
9911462065005606 2020/12411

82-1/-9 Literatura piękna

BLOOM, Penelope
Jego przesyłka / Penelope Bloom ; z angielskiego przełożył Robert Waliś. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
MOBI : 0,92 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: His package.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-954-5
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Romans
Przynależność kulturowa: Literatura amerykańska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Przesyłki pocztowe ; Sąsiedztwo (socjologia)

821.111(73)-3
(0.034)
9911461682505606 2020/12412

BLOOM, Penelope
Jego przesyłka / Penelope Bloom ; z angielskiego przełożył Robert Waliś. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
EPUB : 0,37 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: His package.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-954-5
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Romans
Przynależność kulturowa: Literatura amerykańska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Przesyłki pocztowe ; Sąsiedztwo (socjologia)

821.111(73)-3
(0.034)
9911461682905606 2020/12413

CARRISI, Donato (1973- )
Trybunał dusz / Donato Carrisi ; z włoskiego przełożył Jan Jackowicz. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
MOBI : 1,77 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Il tribunale delle anime.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-990-3
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Kryminał ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 2011
Temat: Archiwa kościelne ; Osoby zaginione ; Policjanci ; Tajne organizacje ; Zabójstwa seryjne ; Kijów (Ukraina) ; Rzym (Włochy)

821.131.1-3
(0.034)
9911423239005606 2020/12414

CARRISI, Donato (1973- )
Trybunał dusz / Donato Carrisi ; z włoskiego przełożył Jan Jackowicz. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
EPUB : 0,56 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Il tribunale delle anime.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-990-3
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Kryminał ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 2011
Temat: Archiwa kościelne ; Osoby zaginione ; Policjanci ; Tajne organizacje ; Zabójstwa seryjne ; Kijów (Ukraina) ; Rzym (Włochy)

821.131.1-3
(0.034)
9911423240505606 2020/12415

CARRISI, Donato (1973- )
W labiryncie / Donato Carrisi ; z włoskiego przełożył Ksawery Malinowski. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik
tekstowy EPUB : 0,54 MB). – Warszawa : Wydawnictwo Albatros, copyright 2020.

18



Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: L’uomo del labirynto.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-955-2
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Kryminał ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 2017
Temat: Labirynt ; Prywatni detektywi ; Przestępcy ; Uprowadzenie

821.131.1-3
(0.034)
9911423239605606 2020/12416

CARRISI, Donato (1973- )
W labiryncie / Donato Carrisi ; z włoskiego przełożył Ksawery Malinowski. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik
tekstowy MOBI : 1,51 MB). – Warszawa : Wydawnictwo Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: L’uomo del labirynto.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-955-2
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Kryminał ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 2017
Temat: Labirynt ; Prywatni detektywi ; Przestępcy ; Uprowadzenie

821.131.1-3
(0.034)
9911423239205606 2020/12417

CARRISI, Donato (1973- )
Zaklinacz / Donato Carrisi ; z włoskiego przełożył Jan Jackowicz. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB
: 0,65 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Il suggeritore.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-988-0
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Kryminał ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 2009
Temat: Mila Vasquez (postać fikcyjna) ; Zabójstwa seryjne

821.131.1-3
(0.034)
9911423240005606 2020/12418

CARRISI, Donato (1973- )
Zaklinacz / Donato Carrisi ; z włoskiego przełożył Jan Jackowicz. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
MOBI : 2,00 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Il suggeritore.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-988-0
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Kryminał ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura włoska
Czas powstania dzieła: 2009
Temat: Mila Vasquez (postać fikcyjna) ; Zabójstwa seryjne

821.131.1-3
(0.034)
9911423240205606 2020/12419

CAVANAGH, Steve
Trzynaśc13 / Steve Cavanagh ; z angielskiego przełożyła Janusz Ochab. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
MOBI : 2,09 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Thirteen.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-951-4
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura irlandzka
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Adwokaci ; Procesy sądowe ; Seryjni zabójcy

821.111(417)-3
(0.034)
9911459833205606 2020/12420

CAVANAGH, Steve
Trzynaśc13 / Steve Cavanagh ; z angielskiego przełożyła Janusz Ochab. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
EPUB : 0,84 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

19



Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Thirteen.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-951-4
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura irlandzka
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Adwokaci ; Procesy sądowe ; Seryjni zabójcy

821.111(417)-3
(0.034)
9911459832905606 2020/12421

CHILD, Lee (1954- )
Jednym strzałem / Lee Child ; z angielskiego przełożył Zbigniew A. Królicki. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik
tekstowy MOBI : 1,70 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020. – (Jack Reacher / Lee Child)

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: One shot.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7985-454-7
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Sensacja
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2005
Temat: Jack Reacher (postać fikcyjna) ; Strzelcy wyborowi ; Strzelnice sportowe ; Śledztwo i dochodzenie ; Indiana (Stany Zjednoczone) ;

Kentucky (Stany Zjednoczone ; stan)
821.111-3
(0.034)
9911461684705606 2020/12422

CHILD, Lee (1954- )
Jednym strzałem / Lee Child ; z angielskiego przełożył Zbigniew A. Królicki. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik
tekstowy EPUB : 0,52 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020. – (Jack Reacher / Lee Child)

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: One shot.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7985-454-7
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Sensacja
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2005
Temat: Jack Reacher (postać fikcyjna) ; Strzelcy wyborowi ; Strzelnice sportowe ; Śledztwo i dochodzenie ; Indiana (Stany Zjednoczone) ;

Kentucky (Stany Zjednoczone ; stan)
821.111-3
(0.034)
9911461683305606 2020/12423

CHILD, Lee (1954- )
Zgodnie z planem / Lee Child ; z angielskiego przełożył Jan Kraśko. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
EPUB : 0,74 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020. – (Jack Reacher / Lee Child)

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Blue moon.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-952-1
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Sensacja
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Jack Reacher (postać fikcyjna) ; Kelnerzy ; Przestępczość zorganizowana ; Stany Zjednoczone (USA)

821.111-3
(0.034)
9911423238805606 2020/12424

CHILD, Lee (1954- )
Zgodnie z planem / Lee Child ; z angielskiego przełożył Jan Kraśko. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
MOBI : 1,78 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020. – (Jack Reacher / Lee Child)

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Blue moon.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-952-1
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Sensacja
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Jack Reacher (postać fikcyjna) ; Kelnerzy ; Przestępczość zorganizowana ; Stany Zjednoczone (USA)

821.111-3
(0.034)
9911423238505606 2020/12425

COBEN, Harlan (1962- )
Kilka sekund od śmierci / Harlan Coben ; z angielskiego przełożył Zbigniew A. Królicki. – Wydanie elektroniczne. – Dane
tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 0,66 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

20



Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Seconds away. Stanowi część 2. trylogii, część 1 pt.: Schronienie.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-919-4
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura amerykańska
Czas powstania dzieła: 2012
Temat: Mickey Bolitair (postać fikcyjna) ; Chłopcy ; Nastolatki ; Śledztwo i dochodzenie ; Zabójstwo ; Stany Zjednoczone (USA)

821.111(73)-3
(0.034)
9911461679805606 2020/12426

HARRIS, Robert (1957- )
Drugi sen / Robert Harris ; z angielskiego przełożył Andrzej Szulc. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
MOBI : 1,50 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: The second sleep.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-984-2
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Duchowieństwo ; Parafie ; Pogrzeb ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wsie ; Anglia (Wielka Brytania)

821.111-3
(0.034)
9911461687905606 2020/12427

HARRIS, Robert (1957- )
Drugi sen / Robert Harris ; z angielskiego przełożył Andrzej Szulc. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
EPUB : 0,48 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: The second sleep.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-984-2
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Duchowieństwo ; Parafie ; Pogrzeb ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wsie ; Anglia (Wielka Brytania)

821.111-3
(0.034)
9911461688805606 2020/12428

HOFFMAN, Alice (1952- )
Totalna magia / Alice Hoffman ; z angielskiego przełożyła Danuta Górska. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik
tekstowy EPUB : 0,58 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Practical magic.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-927-9
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura amerykańska
Czas powstania dzieła: 1995
Temat: Kobieta ; Magia ; Relacje międzyludzkie ; Rodzeństwo ; Wypadek drogowy

821.111(73)-3
(0.034)
9911459833605606 2020/12429

HOFFMAN, Alice (1952- )
Totalna magia / Alice Hoffman ; z angielskiego przełożyła Danuta Górska. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik
tekstowy MOBI : 1,60 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Practical magic.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-927-9
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura amerykańska
Czas powstania dzieła: 1995
Temat: Kobieta ; Magia ; Relacje międzyludzkie ; Rodzeństwo ; Wypadek drogowy

821.111(73)-3
(0.034)
9911459833405606 2020/12430

MUSSO, Guillaume (1974- )
Papierowa dziewczyna / Guillaume Musso ; z francuskiego przełożyła Joanna Prądzyńska. – Wydanie elektroniczne. – Dane
tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 0,74 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

21



Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Le fille de papier.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-999-6
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Romans
Przynależność kulturowa: Literatura francuska
Czas powstania dzieła: 2010
Temat: Depresja psychiczna ; Pisarze ; Postacie fikcyjne ; Stany Zjednoczone (USA)

821.133.1-3
(0.034)
9911423240605606 2020/12431

MUSSO, Guillaume (1974- )
Papierowa dziewczyna / Guillaume Musso ; z francuskiego przełożyła Joanna Prądzyńska. – Wydanie elektroniczne. – Dane
tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 1,92 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Le fille de papier.
Dostępne także w formie drukowanej. – Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-999-6
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Romans
Przynależność kulturowa: Literatura francuska
Czas powstania dzieła: 2010
Temat: Depresja psychiczna ; Pisarze ; Postacie fikcyjne ; Stany Zjednoczone (USA)

821.133.1-3
(0.034)
9911423241005606 2020/12432

PARIS, B. A. (1958- )
Dylemat / B. A. Paris ; z angielskiego przełożyła Magdalena Słysz. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
EPUB : 0,48 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: The dilemma.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-987-3
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Małżeństwo ; Matki i córki ; Niespodzianki ; Przyjęcia okolicznościowe ; Tajemnica

821.111-3
(0.034)
9911461687105606 2020/12433

PARIS, B. A. (1958- )
Dylemat / B. A. Paris ; z angielskiego przełożyła Magdalena Słysz. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe (Plik tekstowy
MOBI : 1,40 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: The dilemma.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-987-3
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Thriller
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Małżeństwo ; Matki i córki ; Niespodzianki ; Przyjęcia okolicznościowe ; Tajemnica

821.111-3
(0.034)
9911461685905606 2020/12434

SETTERFIELD, Diane
Była sobie rzeka / Diane Setterfield ; z angielskiego przełożyła Izabela Matuszewska. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe
(Plik tekstowy EPUB : 0,74 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Once upon a river.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-992-7
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Dziewczęta ; Gawęda ; Osoby zaginione ; Rzeki ; Tajemnica ; Tamiza (Wielka Brytania ; rzeka)

821.111-3
(0.034)
9911461690305606 2020/12435

SETTERFIELD, Diane
Była sobie rzeka / Diane Setterfield ; z angielskiego przełożyła Izabela Matuszewska. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe
(Plik tekstowy MOBI : 2,30 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

22



Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Once upon a river.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8125-992-7
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść
Przynależność kulturowa: Literatura angielska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Dziewczęta ; Gawęda ; Osoby zaginione ; Rzeki ; Tajemnica ; Tamiza (Wielka Brytania ; rzeka)

821.111-3
(0.034)
9911461689205606 2020/12436

SPARKS, Nicholas (1965- )
I wciąż ją kocham / Nicholas Sparks ; z angielskiego przełożyła Elżbieta Zychowicz. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe
(Plik tekstowy EPUB : 0,48 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Dear John. W książce wyłącznie błędny ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7985-455-4 978-7985-455-4 (błędny)
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Romans
Przynależność kulturowa: Literatura amerykańska
Czas powstania dzieła: 2006
Temat: Żołnierze ; 2000-2006

821.111(73)-3
(0.034)
9911461691505606 2020/12437

SPARKS, Nicholas (1965- )
I wciąż ją kocham / Nicholas Sparks ; z angielskiego przełożyła Elżbieta Zychowicz. – Wydanie elektroniczne. – Dane tekstowe
(Plik tekstowy MOBI : 1,40 MB). – Warszawa : Albatros, copyright 2020.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Dear John. W książce wyłącznie błędny ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7985-455-4 978-7985-455-4 (błędny)
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Romans
Przynależność kulturowa: Literatura amerykańska
Czas powstania dzieła: 2006
Temat: Żołnierze ; 2000-2006

821.111(73)-3
(0.034)
9911461690605606 2020/12438

STROUT, Elizabeth (1956- )
Olive powraca / Elizabeth Strout ; z angielskiego przełożyła Ewa Horodyska. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 1,60 MB).
– Warszawa : Wielka Litera, copyright 2019.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Olive, again. Kontynuacja powieści pt.: Olive Kitteridge.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8032-386-5
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść obyczajowa
Przynależność kulturowa: Literatura amerykańska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Kobieta ; Ludność miejska ; Nauczyciele ; Sekrety rodzinne ; Maine (Stany Zjednoczone)

821.111(73)-3
(0.034)
9911451429605606 2020/12439

821.162.1-1/-9 Literatura polska

Antologia niepodległości : stulecie odzyskania niepodległości 1918-2018. – Warszawa : Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, c⃝ 2019. – 265, [1] strona ; 25 cm.

Na stronie przedtytułowej i grzbiecie: Narodowe czytanie.
ISBN 978-83-64626-37-1 (oprawa twarda w płótnie)
Typ: Książki ; Dramat (rodzaj) ; Poezja ; Proza
Gatunek: Antologia ; Dramat (gatunek literacki) ; Powieść ; Wiersze
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 1407-2016, 2019
Temat: 100 rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę (2018) ; Odzyskanie niepodległości przez Polskę (1918) ; Rocznice ; Suwerenność

państwa ; Polska
821.162.1-1
821.162.1-2
9910815953105606 2020/12440

BONK, Krzysztof
Arneb / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 4,90 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Synteza nadprzestrzeni / Krzysztof Bonk ; cz. 3)

23



Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-915-9
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423246405606 2020/12441

BONK, Krzysztof
Eiden / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 4,00 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Synteza nadprzestrzeni / Krzysztof Bonk ; cz. 4)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-916-6
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423244805606 2020/12442

BONK, Krzysztof
Eiden / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 1,90 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Synteza nadprzestrzeni / Krzysztof Bonk ; cz. 4)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-916-6
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423245305606 2020/12443

BONK, Krzysztof
Irvin / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,00 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Synteza nadprzestrzeni / Krzysztof Bonk ; cz. 1)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-913-5
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423244405606 2020/12444

BONK, Krzysztof
Irvin / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 4,40 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Synteza nadprzestrzeni / Krzysztof Bonk ; cz. 1)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-913-5
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423243905606 2020/12445

BONK, Krzysztof
Jane / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,00 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Synteza nadprzestrzeni / Krzysztof Bonk ; cz. 2)

24



Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-914-2
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423244705606 2020/12446

BONK, Krzysztof
Jane / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 4,20 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Synteza nadprzestrzeni / Krzysztof Bonk ; cz. 2)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-914-2
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423244605606 2020/12447

BONK, Krzysztof
Otchłań / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 7,70 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Pendorum / Krzysztof Bonk ; 2)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-948-7
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Gladiatorzy ; Kobieta ; Niewolnictwo ; Wojownicy

821.162.1-3
(0.034)
9911423243105606 2020/12448

BONK, Krzysztof
Otchłań / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 4,00 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Pendorum / Krzysztof Bonk ; 2)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-948-7
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Gladiatorzy ; Kobieta ; Niewolnictwo ; Wojownicy

821.162.1-3
(0.034)
9911423243305606 2020/12449

BONK, Krzysztof
Synteza nadprzestrzeni. 2 / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 5,60 MB). – [Będzin]
: [Internetowe Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-915-9 (ponownie nadany)
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423246005606 2020/12450

BONK, Krzysztof
Synteza nadprzestrzeni. 2 / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,50 MB). – [Będzin]
: [Internetowe Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018.

25



Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-915-9 (ponownie nadany)
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Androidy ; Istoty pozaziemskie ; Rzeczywistość postapokaliptyczna ; Wszechświat ; Ziemia

821.162.1-3
(0.034)
9911423246205606 2020/12451

BONK, Krzysztof
Tyrania / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 6,20 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Pendorum / Krzysztof Bonk ; 4)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-950-0
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Gladiatorzy ; Kobieta ; Niewolnictwo ; Wojownicy

821.162.1-3
(0.034)
9911423242105606 2020/12452

BONK, Krzysztof
Tyrania / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 3,40 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Pendorum / Krzysztof Bonk ; 4)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-950-0
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Gladiatorzy ; Kobieta ; Niewolnictwo ; Wojownicy

821.162.1-3
(0.034)
9911423242305606 2020/12453

BONK, Krzysztof
Zakon / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 5,30 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Pendorum / Krzysztof Bonk ; 3)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-949-4
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Gladiatorzy ; Kobieta ; Niewolnictwo ; Wojownicy

821.162.1-3
(0.034)
9911423242505606 2020/12454

BONK, Krzysztof
Zakon / Krzysztof Bonk. – E-wydanie pierwsze. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,60 MB). – [Będzin] : [Internetowe
Wydawnictwo e-bookowo], copyright 2018. – (Pendorum / Krzysztof Bonk ; 3)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-949-4
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Gladiatorzy ; Kobieta ; Niewolnictwo ; Wojownicy

821.162.1-3
(0.034)
9911423242705606 2020/12455

FER, Arthur de
Jej inne życie / Arthur de Fer. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,00 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
Internetowe e-bookowo, 2018.

26



Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-974-6
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść obyczajowa
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Historia alternatywna ; Kobieta ; Ucieczki ; 1954-1956

821.162.1-3
(0.034)
9911461425805606 2020/12456

FER, Arthur de
Jej inne życie / Arthur de Fer. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 4,60 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
Internetowe e-bookowo, 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-974-6
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść obyczajowa
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Historia alternatywna ; Kobieta ; Ucieczki ; 1954-1956

821.162.1-3
(0.034)
9911461424905606 2020/12457

GŁOWIŃSKI, Michał (1934- )
Papuga i ratlerek : opowiadania i małe szkice / Michał Głowiński. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 1,70 MB). – Warszawa
: Wielka Litera, copyright 2019.

Tytuł z ekranu tytułowego.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8032-414-5
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka ; Proza
Gatunek: Antologia ; Esej ; Opowiadania i nowele autobiograficzne
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Głowiński, Michał (1934- ) ; Literaturoznawcy ; Pamięć autobiograficzna ; Tożsamość żydowska ; Polska ; 1952-2019
Ujęcie / dziedzina: Historia ; Literaturoznawstwo

821.162.1-312.6
821.162.1-4
(0.034)
9911451429005606 2020/12458

KLAMA, Paula (1991- )
7 grzechów głównych osób niepełnosprawnych / wiersze Paula Klama ; Andrzej Seweryn recytacja ; zdjęcia Marika Sypniewska.
– Konin : Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka ”Podaj dalej”, 2020. – [24] strony : fotografie, portrety ; 21 cm.

ISBN 978-83-928256-1-6 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Albumy i książki artystyczne
Gatunek: Album ; Broszura ; Wiersze
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Fotografia polska ; Osoby z niepełnosprawnością ; Portrety ; Polska
Ujęcie / dziedzina: Kultura i sztuka

821.162.1-1
77.041.5(438)
9911344089705606 2020/12459

KUŚMIERZ, Halina
Serce duszy / Halina Kuśmierz ; [opracowanie graficzne Halina Kuśmierz, Zbigniew Ciesielski ; wykonanie graficzne Zbigniew
Ciesielski]. – Wrocław : Wydawnictwo Halina Kuśmierz, 2019. – 324, [11] stron : ilustracje ; 22 cm.

ISBN 978-83-955229-0-1 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Poezja
Gatunek: Wiersze
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Duchowość katolicka

821.162.1-1
9911346236805606 2020/12460

ŁUCZAK, Sławomir (1973- )
Zabij mnie, nim przyjdą / Sławomir Łuczak. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,70 MB). – [Będzin] :
Wydawnictwo Internetowe e-bookowo, 2018. – (Ferit : aga janczarów / Sławomir Łuczak ; t. 2)

27



Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-886-2
ISBN 978-83-7859-901-2 (wersja papierowa)
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść historyczna
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Janczarowie ; Imperium Osmańskie ; Stambuł (Turcja) ; 1444

821.162.1-3
(0.034)
9911461428005606 2020/12461

ŁUCZAK, Sławomir (1973- )
Zabij mnie, nim przyjdą / Sławomir Łuczak. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 6,60 MB). – [Będzin] :
Wydawnictwo Internetowe e-bookowo, 2018. – (Ferit : aga janczarów / Sławomir Łuczak ; t. 2)

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-886-2
ISBN 978-83-7859-901-2 (wersja papierowa)
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść historyczna
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Janczarowie ; Imperium Osmańskie ; Stambuł (Turcja) ; 1444

821.162.1-3
(0.034)
9911461426605606 2020/12462

PAWŁOWSKA, Wiesława (1950- )
Fakty : wybory po polsku : oszuści i złodzieje / Wiesława Pawłowska. – Ciechanów : [wydawca nieznany], 2018. – 274 strony :
fotografie, ilustracje ; 21 cm.

Na okładce rok wydania 2020.
(Oprawa twarda)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka ; Poezja
Gatunek: Limeryki ; Miscellanea ; Pamiętniki i wspomnienia ; Wiersze
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Pawłowska, Wiesława (1950- ) ; Patriotyzm ; Polityka ; Polska ; 1950-2019
Ujęcie / dziedzina: Historia

821.162.1-1
929-051(438)”19”
929-051(438)”20”
9911344863905606 2020/12463

PILCH, Jerzy (1952- )
Żółte światło / Jerzy Pilch. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 1,70 MB). – Warszawa : Wielka Litera, copyright 2019.

Tytuł z ekranu tytułowego.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8032-377-3
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Ojcowie i synowie ; Pisarze ; Różnica wieku w związku ; Tożsamość osobista

821.162.1-3
(0.034)
9911451428305606 2020/12464

STARKO, Dariusz
Przyjmij Panie... / Dariusz Starko ; [zdjęcia Dariusz Starko]. – Wydanie I. – Warszawa : [Dariusz Starko], marzec 2020. – [16] stron
: ilustracja ; 11 cm.

Nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
ISBN 978-83-934310-8-3 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Poezja
Gatunek: Broszura ; Wiersze
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Patriotyzm ; Żołnierze wyklęci ; Polska

821.162.1-1
9911346234405606 2020/12465

ŚLESICKI, Mieczysław (1957- )
Brukselski trop / Mieczysław Ślesicki. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 1,90 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
Internetowe E-bookowo, 2018.

28



Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-931-9
ISBN 978-83-7859-926-5 (wersja papierowa)
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Elita władzy ; Pisarze ; Poszukiwania zaginionych ; Sens życia ; Tożsamość osobista ; Alpy (góry) ; Bruksela (Belgia)

821.162.1-3
(0.034)
9911461432805606 2020/12466

ŚLESICKI, Mieczysław (1957- )
Brukselski trop / Mieczysław Ślesicki. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 4,30 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
Internetowe E-bookowo, 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-931-9
ISBN 978-83-7859-926-5 (wersja papierowa)
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Elita władzy ; Pisarze ; Poszukiwania zaginionych ; Sens życia ; Tożsamość osobista ; Alpy (góry) ; Bruksela (Belgia)

821.162.1-3
(0.034)
9911461433305606 2020/12467

TUMSKI, Olaf
Bezkresny umysł / Olaf Tumski. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 7,00 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
internetowe e-bookowo, copyright 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-904-3
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Misje ; Umysł ; Wszechświat

821.162.1-3
(0.034)
9911461433905606 2020/12468

TUMSKI, Olaf
Bezkresny umysł / Olaf Tumski. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 3,30 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
internetowe e-bookowo, copyright 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-904-3
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Fantastyka
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Misje ; Umysł ; Wszechświat

821.162.1-3
(0.034)
9911461435005606 2020/12469

WARYKOWSKA, Olga
Cztery pory śmierci / Olga Warykowska. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 1,80 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
Internetowe e-bookowo, 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-983-8
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Kryminał
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Muzycy ; Orkiestry ; Śledztwo i dochodzenie ; Zabójstwo ; Wrocław (woj. dolnośląskie)

821.162.1-3
(0.034)
9911461432105606 2020/12470

WARYKOWSKA, Olga
Cztery pory śmierci / Olga Warykowska. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 3,90 MB). – [Będzin] : Wydawnictwo
Internetowe e-bookowo, 2018.

29



Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-7859-983-8
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Powieść ; Kryminał
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Muzycy ; Orkiestry ; Śledztwo i dochodzenie ; Zabójstwo ; Wrocław (woj. dolnośląskie)

821.162.1-3
(0.034)
9911461431405606 2020/12471

POLSKI graficzny obraz świata obszarów działalności ludzkiej dla wszystkich mieszkańców Ziemi szukających zaspokojenia
atrybutów i osiągnięcia upragnionych celów = poz. 12350

82-93 Literatura piękna dla dzieci i młodzieży

Pierwsze czytanki dla... / Joanna Papuzińska, Czesław Janczarski, Wanda Chotomska, Małgorzata Strzałkowska, Liliana Bar-
dijewska, Hanna Januszewska, Adam Bahdaj, Agnieszka Frączek, Joanna Kulmowa, Marcin Brykczyński, Jan Twardowski,
Grzegorz Kasdepke, Zofia Stanecka, Anna Onichimowska, Michał Rusinek ; [ilustracje: Józef Wilkoń ; redakcja: prof. Grzegorz
Leszczyński ; opieka redakcyjna: Katarzyna Humeniuk, Gabriela Dul]. – [Kraków] : Instytut Książki, copyright 2019. – [2], 64, [2]
strony : ilustracje ; 21x21 cm.

Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Finansowanie: Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Polska)
ISBN 978-83-61005-63-6 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Poezja ; Proza
Gatunek: Antologia ; Opowiadania i nowele ; Wiersze
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Grupa wiekowa: Dzieci, 0-5 lat, 6-8 lat
Czas powstania dzieła: 19XX-20XX, 2019

821.162.1-93
9911260983905606 2020/12472

TRAFNY, Robert
Góra Zapomnienia / Robert Trafny. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 0,03 MB). – [Głuchołazy] : [Robert
Trafny], edycja 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-950078-3-5
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Opowiadania i nowele
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Grupa wiekowa: Dzieci, 6-8 lat
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Bóg ; Chłopcy

821.162.1-93
(0.034)
9911461833005606 2020/12473

TRAFNY, Robert
Góra Zapomnienia / Robert Trafny. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy PDF : 0,30 MB). – [Głuchołazy] : [Robert Trafny],
edycja 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-950078-2-8
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Opowiadania i nowele
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Grupa wiekowa: Dzieci, 6-8 lat
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Bóg ; Chłopcy

821.162.1-93
(0.034)
9911461833405606 2020/12474

TRAFNY, Robert
O tym, jak wyjaśniła się pewna zagadka / Robert Trafny. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy PDF : 0,29 MB). –
[Głuchołazy] : [Robert Trafny], edycja 2018.

30



Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-950078-0-4
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Opowiadania i nowele
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Grupa wiekowa: Dzieci, 6-8 lat
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Uczniowie

821.162.1-93
(0.034)
9911461833605606 2020/12475

TRAFNY, Robert
O tym, jak wyjaśniła się pewna zagadka / Robert Trafny. – Wydanie I. – Dane tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 0,03 MB). –
[Głuchołazy] : [Robert Trafny], edycja 2018.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania i nazwa wydawcy na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-950078-1-1
Typ: E-booki ; Proza
Gatunek: Opowiadania i nowele
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Grupa wiekowa: Dzieci, 6-8 lat
Czas powstania dzieła: 2018
Temat: Uczniowie

821.162.1-93
(0.034)
9911461834205606 2020/12476

9 ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. BIOGRAFIE. HISTORIA

91 Geografia

WÓJTOWICZ, Mariola
Emerytka w Sri Lance / Mariola Wójtowicz. – Dane tekstowe (Plik tekstowy MOBI : 3,64 MB). – [Kraków] : Mariola Wójtowicz,
sierpień 2019.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-950014-9-9
ISBN 978-83-950014-8-2 (EPUB)
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Publikacja bogato ilustrowana ; Relacja z podróży
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Wójtowicz, Mariola ; Sri Lanka ; 2019
Ujęcie / dziedzina: Historia ; Podróże i turystyka

913(548.7)
929-051(438)”20”
(0.034)
9911461943805606 2020/12477

WÓJTOWICZ, Mariola
Emerytka w Sri Lance / Mariola Wójtowicz. – Dane tekstowe (Plik tekstowy PDF : 4,07 MB). – [Kraków] : Mariola Wójtowicz,
sierpień 2019.

Tytuł z ekranu tytułowego. Miejsce wydania na podstawie serwisu e-ISBN.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-950014-7-5
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Publikacja bogato ilustrowana ; Relacja z podróży
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Wójtowicz, Mariola ; Sri Lanka ; 2019
Ujęcie / dziedzina: Historia ; Podróże i turystyka

913(548.7)
929-051(438)”20”
(0.034)
9911461944905606 2020/12478

929 Biografie. Pamiętniki. Genealogia. Heraldyka

GĄSIOROWSKI, Paweł Bogdan (1953- )
W genealogicznej kniei / Paweł Bogdan Gąsiorowski. – Babiec Piaseczny ; Sierpc : Sierpeckie Rozmaitości, 2020. – 147, [1] strona
: fotografie, ilustracje ; 22 cm.

31



Bibliografia prac Pawła Gąsiorowskiego na stronach 136-147 i bibliografia na stronie 101.
ISBN 978-83-914558-5-2 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Biografia ; Pamiętniki i wspomnienia
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Gąsiorowski, Paweł Bogdan (1953- ) ; Genealodzy ; Genealogia ; Babiec Piaseczny (woj. mazowieckie, pow. sierpecki, gm. Rościszewo) ;

Polska ; 992-2020
Ujęcie / dziedzina: Historia

929.5(438)
9911462141305606 2020/12479

MALICKA, Anna
Historia rodziny przez dom pisana / Anna Malicka. – Gdynia : Wydawnictwo Manufaktura Słów, copyright 2020. – 139, [7] stron
: fotografie, ilustracje ; 21 cm.

ISBN 978-83-66115-66-8 (oprawa miękka): zł 29, 90
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Pamiętniki i wspomnienia
Przynależność kulturowa: Literatura polska
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Sulatycki, Kazimierz (1909-2000) ; Maliccy (rodzina) ; Rodzina ; Polska ; 1943-2018
Ujęcie / dziedzina: Historia

929-5(438)”19”
929-5(438)”20”
9911464666405606 2020/12480

KS. HM. Marian Luzar ”Czarny Kruk” 1895-1939 = poz. 12357

KUTZ, Kazimierz: Będzie skandal = poz. 12406

NOWAK, Szymon: Lekarz z Auschwitz = poz. 12483

PAWŁOWSKA, Wiesława: Fakty = poz. 12463

STANEK, Piotr: Maksymilian Maria Kolbe (1894-1941) = poz. 12364

SULATYCKI, Kazimierz: Miłość i służba żołnierza II RP = poz. 12383

TRZY egzekucje we wronieckim więzieniu = poz. 12488

UKRYCI, aby przeżyć = poz. 12489

WOJCIECH Korfanty = poz. 12375

WÓJTOWICZ, Mariola: Emerytka w Sri Lance = poz. 12477

WÓJTOWICZ, Mariola: Emerytka w Sri Lance = poz. 12478

93/94 Historia. Historiografia. Archiwistyka

°ASBRINK, Elisabeth (1965- )
W lesie wiedeńskim wciąż szumią drzewa / Elisabeth °Asbrink ; ze szwedzkiego przełożyła Irena Kowadło-Przedmojska. – Dane
tekstowe (Plik tekstowy EPUB : 2,30 MB). – Warszawa : Wielka Litera, copyright 2019.

Tytuł z ekranu tytułowego. Tytuł oryginału: Och i Wienerwald st°ar träden kvar.
Bibliografia, netografia na stronach 552-556.
Publikacja dostępna także w wersji drukowanej.
Tryb dostępu: online.
ISBN 978-83-8032-354-4
Typ: E-booki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Reportaż
Czas powstania dzieła: 2011
Temat: Kamprad, Ingvar (1926-2018) ; Ullmann, Otto (1925-2005) ; Antysemityzm ; Dzieci ; Holokaust ; Nazizm ; Ocaleni z Holokaustu ;

Ratowanie Żydów i pomoc Żydom (1939-1945) ; Ucieczki ; Szwecja ; Wiedeń (Austria) ; 1934-2010
Ujęcie / dziedzina: Historia

94(100)”1939/1945”:341.322.5
94(=411.16)”19”
94(436)”19”
94(485)”19”
(047)
(0.034)
9911451428505606 2020/12481

MILTON, Giles (1966- )
D-Day : żołnierska opowieść / Giles Milton ; przełożył Marek Fedyszak. – Warszawa : Oficyna Literacka Noir sur Blanc, 2020. –
570, [6] stron : fotografie, ilustracje, mapy ; 24 cm.

32



Bibliografia na stronach 549-556. Indeks.
ISBN 978-83-7392-684-4 (oprawa twarda) : zł 59
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Opracowanie
Czas powstania dzieła: 2016
Temat: Front zachodni (1939-1945) ; Lądowanie w Normandii (1944) ; Operacje wojenne ; Normandia (Francja ; kraina historyczna) ; 1944
Ujęcie / dziedzina: Bezpieczeństwo i wojskowość ; Historia

94(100)”1939/1945”:355.4
94(44)”19”
9911461552705606 2020/12482

NOWAK, Szymon (1973- )
Lekarz z Auschwitz : prawdziwa historia Józefa Bellerta który zorganizował szpital dla prawie 6000 osób w największym obozie
zagłady świata / Szymon Nowak. – Warszawa : Zona Zero, copyright 2020. – 336 stron : fotografie, ilustracje, portrety ; 23 cm.

ISBN 978-83-66177-88-8 (oprawa miękka) : zł 39,90
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Biografia
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Bellert, Józef (1887-1970) ; Auschwitz-Birkenau (niemiecki obóz koncentracyjny) ; Lekarze wojskowi ; Niemieckie nazistowskie obozy

koncentracyjne ; Szpitale ; Więźniowie obozów ; 1944-1945
Ujęcie / dziedzina: Historia

94(100)”1939/1945”:341.322.5
614.25
929-052(438)”19”
9911462144205606 2020/12483

STANEK, Piotr: Maksymilian Maria Kolbe (1894-1941) = poz. 12364

94(438) Historia Polski

BIENIAS, Andrzej (1947- )
Kazimierza Wielka : 60 lat miasta : 1959-2019 : praca zbiorowa / tekst Andrzej Bienias (część historyczna) ; zdjęcia Zdzisława
Pilarskiego. – Kazimierza Wielka : Kazimierska Agencja Drukarska, 2019. – 114 stron : fotografie ; 23 cm.

ISBN 978-83-951439-3-9 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje popularnonaukowe
Gatunek: Monografia ; Publikacja bogato ilustrowana
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Kazimierza Wielka (woj. świętokrzyskie) ; 1959-2019
Ujęcie / dziedzina: Historia

94(438).083
94(438).084
9911405973705606 2020/12484

Bitwa o Śląsk Cieszyński 1945 / Wojciech Kiełkowski, Grzegorz Kasztura, Piotr Sadowski. – Rudnik : Stowarzyszenie na Rzecz
Rozwoju Wsi Rudnik, 2019. – 408 stron : fotografie, ilustracje, mapy ; 23 cm.

Bibliografia na stronach 391-404.
ISBN 978-83-956372-0-9 : (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Monografia
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: II wojna światowa (1939-1945) ; Śląsk Cieszyński ; 1939-1945
Ujęcie / dziedzina: Historia

94(438).082
9911461551805606 2020/12485

FEDOROWICZ, Andrzej (dziennikarz)
Słynne ucieczki Polaków. 2 / Andrzej Fedorowicz. – Warszawa : Fronda PL, copyright 2020. – 312 stron : fotografie, ilustracje,
portrety ; 23 cm.

Indeks.
ISBN 978-83-8079-502-0 : zł 39,90
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Reportaż
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Polacy ; Ucieczki ; 1901-1981
Ujęcie / dziedzina: Historia

94(438).07
94(438).082
94(438).083
(047)
9911405974305606 2020/12486

TOW Gryf Pomorski : fenomen polskiej konspiracji niepodległościowej. T. 1 / redakcja, adjustacja, korekta Piotr Szubarczyk.
– Gdańsk : Kaszubsko-Kociewskie Stowarzyszenie im. TOW Gryf Pomorski, 2020. – 144 strony, [16] stron tablic : fotografie,
ilustracje, mapy, portrety ; 25 cm.

33



Bibliografie przy wybranych pracach.
ISBN 978-83-954185-0-1 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Publikacje naukowe
Gatunek: Praca zbiorowa
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Tajna Organizacja Wojskowa ”Gryf Pomorski” ; II wojna światowa (1939-1945) ; Ruch oporu ; Wojna partyzancka ; Pomorze Gdańskie ;

1900-2020
Ujęcie / dziedzina: Historia

94(438).082
9911461550405606 2020/12487
Trzy egzekucje we wronieckim więzieniu / Paweł Bugaj, Bożena Stróżyńska, Klemens Stróżyński. – Wronki : Towarzystwo
Miłośników Ziemi Wronieckiej, 2020. – 74 strony : fotografie, ilustracje, portrety ; 25 cm. – (Zeszyty Historyczne / Towarzystwo
Miłośników Ziemi Wronieckiej ; 4)

Bibliografia na stronie 73.
ISBN 978-83-938358-5-0 (oprawa twarda)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Biografia
Czas powstania dzieła: 2020
Temat: Bruski, Alojzy (1914-1946) ; Kundzicz, Stanisław (1922-1946) ; Lipiński, Wacław (1896-1949) ; Zakład Karny (Wronki) ; Podziemie poli-

tyczne i zbrojne (1944-1956) ; Procesy polityczne ; Więźniowie polityczni ; Zabójstwo polityczne ; Żołnierze wyklęci ; Wronki (woj. wielkopolskie,
pow. szamotulski, gm. Wronki) ; 1896-1947

Ujęcie / dziedzina: Historia ; Polityka, politologia, administracja publiczna
94(438).083.31
929-052(438)”18”
929-052(438)”19”
9911461549305606 2020/12488
Ukryci, aby przeżyć : historia Esther Gutman Lederman i Ejzel Lederman / autor III części Antoni Bogdan Żal ; I część tłumaczył
Paweł Żal, II część tłumaczyła Katarzyna Kowalska. – Chmielnik ; Busko-Zdrój ; Kazimierza Wielka : Kazimierska Agencja
Drukarska, 2019. – 157, 70, stron : fotografie, ilustracje, portrety ; 25 cm.

Tytuł oryginału: Hiding for our Lives : the wartime memoirs of Ester Gutman Lederman and Ezjel Lederman.
ISBN 978-83-951439-4-6 (oprawa miękka)
Typ: Książki ; Literatura faktu, eseje, publicystyka
Gatunek: Pamiętniki i wspomnienia
Przynależność kulturowa: Literatura polska ; Literatura żydowska
Czas powstania dzieła: 2019
Temat: Gutman Lederman, Esther (1924- ) ; Lederman, Ejzel (1921-1995) ; Żal, Antoni Bogdan (1921-2014) ; Polska ; Stany Zjednoczone (USA) ;

1939-2005
Ujęcie / dziedzina: Historia

94(438).082.2
929-051(=411.16)”19”
929-051(438)”19”
929-051(438)”20”
9911464662605606 2020/12489
SULATYCKI, Kazimierz: Miłość i służba żołnierza II RP = poz. 12383
WOJCIECH Korfanty = poz. 12375

34



INDEKS
Albecka, Beata zob. Parchem-Albecka, Beata
Antologia niepodległości 12440
°Asbrink, Elisabeth (1965- ) 12481

Bahdaj, Adam (1918-1985) 12472
Bałandynowicz, Andrzej (1952- ) 12346–7
Bardijewska, Liliana (1955- ) 12472
Bębnik, Grzegorz (1970- ) 12375
Bęc, Katarzyna 12367
Biblia Hosanna 12352
Bidas, Monika 12368
Bienias, Andrzej (1947- ) 12484
Bitwa o Śląsk Cieszyński 1945 12485
Biuletyn katechetyczny 12353
Bloom, Penelope 12412–3
Błaszczok, Jacek (1969- ) 12353
Bonk, Krzysztof 12441–55
Borowska, Katarzyna (coach) (1949- ) 12377
Brykczyński, Marcin (1946- ) 12472
Bugaj, Paweł 12488

Carrisi, Donato (1973- ) 12414–9
Cavanagh, Steve 12420–1
Chemia 12389
Child, Lee (1954- ) 12422–5
Chmielewski, Marek (1959- ) 12354–5
Chotomska, Wanda (1929-2017) 12472
Chudzinski, Tomasz Piotr 12379
Cichewicz, Małgorzata 12411
Ciesielski, Zbigniew (1950- ) 12460
Cieślarczyk, Marian (1946- ) 12371
Cisek, Krzysztof 12365
Coben, Harlan (1962- ) 12426
Czynnik X 12371

Dul, Gabriela 12472
Dydaktyka typografii 12385

Eisner, Jolanta 12411

Fedorowicz, Andrzej (dziennikarz) 12486
Fedyszak, Marek 12482
Fer, Arthur de 12456–7
Fiszer, Michał (1962- ) 12401, 12403
Flusser, Vilém (1920-1991) 12348
Frączek, Agnieszka (1969- ) 12472
Frączek, Ewa (nauczyciel) 12411

Gadzała, Agnieszka 12374
Gawlik, Paulina 12408
Gąsiorowski, Paweł Bogdan (1953- ) 12479
Głowiński, Michał (1934- ) 12458
Gola, Przemysław (1980- ) 12352
Górska, Danuta (tłumacz) 12429–30
Gruszczyński, Jerzy (1931- ) 12401, 12403
Gutman Lederman, Esther (1924- ) 12489

Harris, Robert (1957- ) 12427–8
Hoffman, Alice (1952- ) 12429–30
Hołownia, Szymon (1976- ) 12356
Horodyska, Ewa (1964- ) 12439
Humeniuk, Katarzyna 12472

Inkluzywna mobilność w metropoliach 12404

Jackowicz, Jan 12414–5, 12418–9

35



Janczarski, Czesław (1911-1971) 12472
Januszewska, Hanna (1905-1980) 12472

Kaczmarek, Robert (1972- ) 12353
Kaczmarzyk, Marek (1968- ) 12394–5
Kania, Bogusz 12399
Kania, Ireneusz (1940- ) 12349
Kasdepke, Grzegorz (1972- ) 12472
Kasztura, Grzegorz 12485
Katalog druków śląskich XV-XVIII wieku ze zbiorów Zakładu Narodowego im. Ossolińskich 12345
Kaznowski, Kamil 12389–90
Kiełkowski, Wojciech 12485
Klama, Paula (1991- ) 12459
Kołodziejczyk, Adam Andrzej 12371
Konstantynowicz, Adam 12388
Konstantynowicz, Anna 12388
Kontrola zarządcza w placówce oświatowej 2019 12386
Kos, Barbara (logistyka) 12404
Kospin, Małgorzata 12396
Kostrzewa, Piotr (prawnik) 12382
Kowadło-Przedmojska, Irena 12481
Kowalska, Katarzyna (tłumacz) 12489
Kowalski, Radosław (prawnik) 12378
Kozłowska, Małgorzata (prawnik) 12382
Kraśko, Jan (1954- ) 12424–5
Krawczyk, Grzegorz (ekonomia) 12404
Kristen, Roman 12397
Królicki, Zbigniew A. (1954- ) 12422–3, 12426
Krzeszowska, Małgorzata (sekretarka) 12353
Ks. hm. Marian Luzar ”Czarny Kruk” 1895-1939 12357
Kulmowa, Joanna (1928-2018) 12472
Kuśmierz, Halina 12460
Kutz, Kazimierz (1929-2018) 12406

Lederman, Ejzel (1921-1995) 12489
Leszczyński, Grzegorz (1956- ) 12472
Leszczyński, Mateusz (wojskowość) 12400
Linowska, Beata 12386
Linowski, Dominik 12386

Łabanowski, Mirosław 12382
Łopuszański, Jan (1955- ) 12358
Łuczak, Sławomir (1973- ) 12461–2
Łysejko, Apoloniusz (1946- ) 12405

Malicka, Anna 12480
Malinowski, Ksawery 12416–7
Matusiak-Rześniowiecka, Anna 12377
Matuszewska, Izabela (tłumacz) 12435–6
MIG-17 12401
Milton, Giles (1966- ) 12482
Minkowska, Małgorzata (bibliotekarz) 12345
Musso, Guillaume (1974- ) 12431–2

Nowak, Mieczysław (1937- ) 12359
Nowak, Szymon (1973- ) 12483
Noworyta, Anna zob. Rola-Noworyta, Anna

Ochab, Janusz (1971- ) 12420–1
Olszówka, Marcin 12379
Onichimowska, Anna (1952- ) 12472
Ortega y Gasset, José (1883-1955) 12349

Pająk, Małgorzata 12388
Panorama glottodydaktyki polonistycznej 12387
Papuzińska, Joanna (1939- ) 12472

36



Parchem-Albecka, Beata 12411
Paris, B. A. (1958- ) 12433–4
Parowicz, Izabella 12363
Pawelczak, Katarzyna 12384
Pawłowska, Wiesława (1950- ) 12463
Pazdro, Krzysztof Maciej (1941-2016) 12389, 12393
Pierwsze czytanki dla... 12472
Pilarski, Zdzisław 12484
Pilch, Jerzy (1952- ) 12464
Pio z Pietrelciny (święty ; 1887-1968) 12360–2
Piotrowska, Małgorzata (tłumacz) 12369
Polski graficzny obraz świata obszarów działalności ludzkiej dla wszystkich mieszkańców Ziemi szukających zaspokojenia atrybutów i

osiągnięcia upragnionych celów 12350
Poradnik Instytutu Ordo Iuris 12379
Prądzyńska, Joanna zob. Stankiewicz-Prądzyńska, Joanna
Przedmojska, Irena zob. Kowadło-Przedmojska, Irena
Przewodnik po zmianach przepisów 2019/2020 12380
Pużuk, Karolina zob. Zioło-Pużuk, Karolina

Regulski, Wojciech (1951- ) 12385
Roda, Magdalena 12409
Rola-Noworyta, Anna 12393
Rosenbaum, Sebastian (1974- ) 12375
Rozwód? Przemyśl to 12372
Rusinek, Michał (1972- ) 12472
Rześniowiecka, Anna zob. Matusiak-Rześniowiecka, Anna

Sadowski, Piotr (1976- ) 12485
Selfind 12384
Setterfield, Diane 12435–6
Seweryn, Andrzej (1946- ) 12459
Sheen, Fulton J. (1895-1979) 12363
Siewiorek, Anna 12357
Siewiorek, Robert 12406
Skrzypczak, Robert (1964- ) 12363
Słysz, Magdalena 12433–4
Sowietow, Michaił (1976- ) 12397
Sparks, Nicholas (1965- ) 12437–8
Stanecka, Zofia (1972- ) 12472
Stanek, Piotr (1981- ) 12364
Stankiewicz-Prądzyńska, Joanna 12431–2
Starko, Dariusz 12465
Stępień, Radosław 12376
Stępień, Radosław (1963- ) 12378
Strittmatter, Kai (1965- ) 12374
Strout, Elizabeth (1956- ) 12439
Stróżyńska, Bożena 12488
Stróżyński, Klemens 12488
Strzałkowska, Małgorzata (1955- ) 12472
Strzyżewska, Jadwiga 12350–1
Sudoł, Stanisław (1895-1981) 12365
Sulatycki, Kazimierz (1909-2000) 12383
Swół, Jan 12407
Sypniewska, Marika 12459
Szubarczyk, Piotr 12487
Szulc, Andrzej 12427–8

Ślesicki, Mieczysław (1957- ) 12466–7
Świątkiewicz, Joanna (pedagog) 12360–2

Tak, zdam! 12388, 12411
Tarała, Sylwia 12388
Tomanek, Robert 12404
Tomaszewski, Maciej 12402

37



Tomkowski, Wiktor 12391–2
TOW Gryf Pomorski 12487
Trafny, Robert 12473–6
Trzy egzekucje we wronieckim więzieniu 12488
TS-11 Iskra 12403
Tumski, Olaf 12468–9
Twardowski, Jan (1915-2006) 12472

Ukryci, aby przeżyć 12489
Uprawnienia rodziców w pracy 12381
Ustawa o systemie ubezpieczeń społecznych 2020 z komentarzem 12382

Waliś, Robert (1979- ) 12412–3
Warykowska, Olga 12470–1
Wasielewski, Maciej (1982- ) 12373
Węcki, Mirosław 12375
Węcławski, Marcin (1956- ) 12366
Węglińska, Maria (1936- ) 12410
Wiatr, Przemysław 12348
Wilkoń, Józef (1930- ) 12472
Willma, Agnieszka 12411
Wojciech Korfanty 12375
Wójtowicz, Mariola 12477–8
Wyszyński, Stefan (1901-1981) 12367–9

Zając, Andrzej (1969- ) 12370
Zbiór zadań z chemii do liceów i techników 12393
Zielewska, Joanna (dietetyka) 12398
Zioło-Pużuk, Karolina 12387
Ziółkowski, Grzegorz (doradca podatkowy) 12376
Zychowicz, Elżbieta 12437–8

Żal, Antoni Bogdan (1921-2014) 12489
Żal, Paweł 12489

38



Uprzejmie prosimy o kierowanie wszelkich uwag dotyczących urzędowej rejestracji polskiej bieżącej produkcji wydawniczej
w Urzędowym Wykazie Druków pod adres: Biblioteka Narodowa, Zakład Katalogowania Dziedzinowego, 02-086 Warszawa,
al. Niepodległości 213, tel. 0-22-608-24-23, e-mail: uwd@bn.org.pl.

ISSN 2719-308X

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213,
tel. 0-22-608-24-23

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN

39


	0 DZIAL OGOLNY. Nauka i wiedza. Bibliologia. Informacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Organizacje. Muzea
	004 Informatyka
	005 Zarzadzanie
	07 Mass media. Srodki masowego przekazu. Medioznawstwo

	1 FILOZOFIA
	159.9 Psychologia

	2 RELIGIA. TEOLOGIA
	27 Chrzescijanstwo. Koscioly chrzescijanskie
	272 Katolicyzm. Kosciól rzymskokatolicki

	3 NAUKI SPOLECZNE
	316 Socjologia
	32 Nauki polityczne. Polityka
	336 Finanse. Podatki
	34+351/354 Prawo. Administracja publiczna
	355/359 Wojskowosc. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Sily zbrojne
	36 Opieka spoleczna. Ubezpieczenia. Konsumeryzm
	37 Oswiata. Wychowanie. Szkolnictwo

	5 MATEMATYKA. NAUKI PRZYRODNICZE
	51 Matematyka
	53 Fizyka
	54 Chemia. Krystalografia. Mineralogia
	56/59 Paleontologia. Biologia. Botanika. Zoologia

	6 NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNICTWO
	61 Medycyna
	62 Technika
	65 Telekomunikacja. Przemysl poligraficzny. Dzialalnosc wydawnicza
	656 Organizacja transportu
	657 Rachunkowosc. Ksiegowosc

	7 SZTUKA. ROZRYWKI. SPORT
	71 Planowanie przestrzenne. Urbanistyka. Architektura krajobrazu
	72 Architektura
	73/76 Sztuki plastyczne. Rzezba. Rysunek. Rzemioslo artystyczne. Malarstwo. Grafika
	77 Fotografia
	79 Rozrywki towarzyskie. Taniec. Zabawy. Gry
	791/792 Film. Teatr
	796/799 Sport. Kultura fizyczna

	8 JEZYKOZNAWSTWO. NAUKA O LITERATURZE. LITERATURA PIEKNA
	80/81 Filologia. Jezykoznawstwo. Jezyki
	82(091)+82.01/.09 Nauka o literaturze. Historia literatury. Teoria literatury
	82-1/-9 Literatura piekna
	821.162.1-1/-9 Literatura polska
	82-93 Literatura piekna dla dzieci i mlodziezy

	9 ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. BIOGRAFIE. HISTORIA
	91 Geografia
	929 Biografie. Pamietniki. Genealogia. Heraldyka
	93/94 Historia. Historiografia. Archiwistyka
	94(438) Historia Polski

	INDEKS 

